Jegyzőkönyv
Készült:
2008. július 17-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Várkonyi István alpolgármester, Balogh Tamás, Császár József Sándor, Halász László, Dr. Litkei László, Nácsa Balázs, Ötvös János Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt, Szabó Zoltán, Szőke Zoltán, Tóthné Nácsa Irén képviselők.

Távol maradtak: Benicsák István alpolgármester, Dr. Bodnár Zoltán Imre, Lázár István, Palló Sándor és Tündik András képviselők.
Meghívottként részt vettek:Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Girus András osztályvezető, Rácz Mónika Kabinet vezető, dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Nácsáné dr. Kalán Eszter köztisztviselő, Tóth Tibor intézmény koodinátor, dr. Tóth Marianna humánpolitikai ügyintéző, Farkas Sándorné köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Kuik Sándorné köztisztviselő, Bosák Nóra köztisztviselő, László András könyvvizsgáló, Pethe István Attila, Oleár László igazgató, Szűcs József igazgató, Poczkodi Ferenc CKÖ elnök, Benyusz Tamás, Bényei Sándor szakértő, Nagy Anna Magdolna szakértő, Kóka Ágnes szakértő, Pogácsás Ágnes ügyvezető és dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:
Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből – 13 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy a meghívott vendégekre való tekintettel először a 4-es, 9-es és 10 napirendi pontokat tárgyalja meg a Képviselő-testület. Javasolta, hogy az 5-ös, 18-as és 19-es napirendeket ne tárgyalja meg a Testület, hanem vegye le napirendről. Indítványozta továbbá, hogy a Képviselő-testület az Egyebek között tárgyalja meg a Tiszavasvári volt Alkaloida Hulladéklerakó terület kármentesítése keretében a 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet szerinti részletes tényfeltárás elvégzéséről szóló közbeszerzési eljárás eredményével, valamint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság alapító okiratának módosításával kapcsolatos előterjesztéseket. Javasolta továbbá, hogy zárt ülésen kerüljön megtárgyalásra a tiszavasvári 2353 hrsz-ú lakóház, udvar megnevezésű, a tiszavasvári 0283/5 hrsz-ú telephely megnevezésű, valamint a tiszavasvári 2844 hrsz-ú könyvtár megnevezésű ingatlanok értékesítésére vonatkozó előterjesztés. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

172/2008. (VII. 17.) Kt. számú

határozata

 a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
72/2008. (III.20.)

Kt. sz. határozat


     
92/2008. (IV.17.)

Kt. sz. határozat 

99/2008. (IV.17.)

Kt. sz. határozat

111/2008. (V.08.)

Kt. sz. határozat 

116/2008. (V.22.)

Kt. sz. határozat

120/2008. (V.22.)

Kt. sz. határozat 

121/2008. (V.22.)

Kt. sz. határozat
    végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.

Megérkezett Palló Sándor az ülésterembe, így 14 fő képviselő volt jelen.
Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a középfokú oktatási intézmények összevonásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Tisztelettel köszöntötte Bényei Sándor szakértőt. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a napirendi pont vonatkozásában szavazásra nem kerül sor csak a 2008. július 24-én tartandó rendkívüli testületi ülésen, ugyanis a törvényi szabályozás alapján az érintett intézmények véleményének kinyilvánítására 15 napos határidőt kell biztosítani, mely időtartam még nem járt le. Javasolta, hogy a Képviselő-testület hallgassa meg a szakértő véleményét az összevonással kapcsolatosan, majd vegye le napirendről az előterjesztést.
Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat, a Gazdasági Kamara, a Diákönkormányzat és a Szülői Munkaközösség véleményét várhatóan a jövő hét elején ismerheti meg a Testület. Elmondta, hogy mindkét intézmény tantestülete támogatja az összevonást kisebb módosításokkal. A módosítások a következők: a szakközépiskola javasolta, hogy maradjon meg mindkét intézményben a gyermek-és ifjúságvédelmi felelős, míg a gimnázium tantestületének javaslata az volt, hogy az összevonás után tagintézmény legyen a gimnázium. 
Bényei Sándor szakértő:
Utalt arra, hogy a kényszer indokolja az intézmények összevonását, ugyanis évről-évre egyre kevesebb az intézmények részére biztosított állami normatíva. Elmondta, hogy néhány módosító javaslat érkezett az összevonással kapcsolatban, amely beépítésre került az előterjesztésbe. Jelezte, hogy az összevonásnak szorgalmi időszakon kívüli időpontra kell esnie. Megegyezés született abban, hogy ne augusztus 31-e legyen az átszervezés határnapja, hanem korábbi időpontban, lehetőség szerint augusztus 1-ig történjen meg az összevonás azért, hogy a tanév megkezdéséhez szükséges feladatok előkészítésére, illetve ellátására megfelelő idő álljon rendelkezésre. Az összevonás után a tagintézmények relatív önállósága megmarad, külön pedagógiai programmal rendelkeznek majd, így véleménye szerint az érzelmi ellenállás is kisebb lesz az összevonással szemben. Úgy gondolta, hogy a rendelkezésre álló idő elegendő lesz a szervezeti és működési szabályzat létrehozásához, a pedagógiai programok megalkotásához. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az iskolák fenntartását önként vállalta Tiszavasvári, mellyel kapcsolatban elmondta, hogy a gimnázium tanulóinak fele helyi lakos, míg a szakközépiskola tanulóinak csak 30-35 %-a. Ez azt jelenti, hogy igénybe vehetne az önkormányzat kiegészítő finanszírozást a környező településektől a nem helyi lakos gyermekek taníttatására vonatkozóan. Megjegyezte, hogy természetesen erre nincs lehetőség, így jelentős teher hárul a városra az intézmények fenntartásával kapcsolatban. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Utalt arra, hogy korábban is megfogalmazta már a rendelkezésre álló idő rövidsége miatti aggályait. Elmondta, hogy azzal, hogy az összevonásra kerülő iskolák tagintézmények lesznek, teljesen új helyzet elé kerül a Képviselő-testület. Mindez azt eredményezi, hogy a jövő héten tartandó testületi ülésre teljes mértékben át kell dolgozni a most megismert előterjesztést (például a szervezeti felépítést).
Oleár László igazgató:  
Elmondta, hogy a mai nap folyamán is egyeztetéseket folytattak és megállapodtak abban, hogy a létrejövő összevont intézmény közös igazgatású intézményként funkcionálna és a neve Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium lenne. Az intézmények megtartanák korábbi elnevezésüket és tagintézményként működnének tovább (Váci Mihály Tagintézmény és Vasvári Pál Tagintézmény). A tagintézmények képviseletét 2-2 fő látná el. 
Várkonyi István alpolgármester:

Megkérdezte Bényei Sándor szakértőt, hogy szakmailag indokolt-e, hogy a Képviselő-testület meghatározza, hogy hogyan alakuljon a közös igazgatású iskolában a menedzsment (például, hogy hány helyettese legyen az intézmény vezetőjének). 
Bényei Sándor szakértő:
A feltett kérdésre tájékoztatásképpen elmondta, hogy a Képviselő-testület azonkívül, hogy elfogadja az alapító okiratot és kinevezi a magasabb vezetőket, a nevelő-testület által megtárgyalt és elfogadott szmsz-t a későbbiek folyamán jóváhagyja. Véleménye szerint az új iskola belső struktúrájának kialakítását pedig célszerű az intézmény magánügyének tekinteni.  
Ráduly Zsolt képviselő:

Megkérdezte, hogy más településeken miből adódik az összevonást követően a megtakarítás. 
Bényei Sándor szakértő:

A feltett kérdéssel kapcsolatosan nem tudott egyértelmű választ adni, ugyanis álláspontja szerint ez egy rendkívül összetett kérdéskör. Utalt arra, hogy manapság teljes intézmény átvilágítás mellett tudnak csak teljes képet kapni a települések az általuk működtetett intézményekről és a várható megtakarítások összegéről. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy a várható megtakarítások valóban indokolják-e az intézmények összevonását.

Bényei Sándor szakértő:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy nincs rálátása az intézmények gazdálkodására, ezért csak az előterjesztésben feltüntetett kimutatásokat ismeri. A kérdéssel kapcsolatosan példaként említette meg, hogy Hajdúnánáson a 3 középiskola összevonása több, mint 200 millió Ft megtakarítást eredményezett a városnak. Javasolta egyébként, hogy alaposan vizsgáljon meg a Testület olyan településeket, ahol korábban már megtörtént az összevonás. 
Szűcs József igazgató: 
Felhívta a figyelmet arra, hogy a fenntartónak mindenkori joga az, hogy a törvényes keretek között az intézményeit átszervezze. Utalt arra, hogy az Ügyrendi és Jogi Bizottság ülésén is ismertette azon véleményét, mely szerint szakmailag és gazdaságilag, valamint jogszabályi szempontból is kevés a rendelkezésre álló idő, ezért javasolta, hogy a későbbiekben döntsön az összevonásról a Képviselő-testület. 
Megkérdezte azt, hogy nem kell-e újra beszerezni a Közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (3) bekezdésében megjelölt szervek véleményét arra való tekintettel, hogy jelentős mértékben módosultak az intézmény összevonással kapcsolatos alap információk. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:    
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a határozat-tervezet mellékletét képező alapító okiratot az érintett szervezetek megkapták. Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy az előterjesztőnek joga van módosítást javasolni az előterjesztésre vonatkozóan. Véleménye szerint minden módosítás összeegyeztethető a szervezetek álláspontjával, néhány módosítást pedig maguk a véleményező szervezetek javasoltak (például az intézmények nevei). Azt a tényt, hogy a létrehozandó új intézmények tagintézmények lesznek és a határidőnek augusztus 1-ére történő módosítását nem tartotta annyira jelentős változásnak, amely miatt újra kellene véleményeztetni az előterjesztést. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Megköszönte a szakértő munkáját és előterjesztői jogon levette napirendről a középfokú oktatási intézmények összevonásával kapcsolatos előterjesztést. 
Bényei Sándor szakértő végleg elhagyta az üléstermet.

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a „Telep(es) 2008, a telepeken, telepszerű lakókörnyezetben élők társadalmi integrációját elősegítő komplex projektek megvalósítására vonatkozó pályázat benyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Tóth Tibor témafelelős:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a helyi roma szervezetek keresték meg a Polgármesteri Hivatalt és kérték a segítségét a pályázat benyújtására vonatkozóan. Elmondta, hogy a város mintegy 100 millió Ft összegre pályázna, melyet oktatási, szociális, foglalkoztatási, egészségügyi és lakhatási problémák megoldására lehetne felhasználni. A pályázat elkészítésére konzorciumi keretek között kerülne sor, melynek vezetője az Önkormányzat lenne, együttműködve a Harmónia Alapítvánnyal és a Cigány Kisebbségi Önkormányzattal. A tervek szerint megvalósításra kerülne infrastrukturális fejlesztésként a Széles, Keskeny és Katona József utca leaszfaltozása mintegy 20 millió Ft összértékben. A kiírás szerint 5 család lakhatási feltételeinek javítását is vállalni kell. A pályázat nem igényel önrészt, beadási határideje 2008. augusztus 8. 
Palló Sándor képviselő elhagyta az üléstermet, így 13 fő képviselő volt jelen. 
Bizottsági vélemények:

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását.

Halász László Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek  a határozat-tervezet  „A” alternatívájának  elfogadását. 

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „B” alternatívájában foglaltak elfogadását. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága a Telep(es) 2008, a telepeken, telepszerű lakókörnyezetben élők társadalmi integrációját elősegítő komplex projektek megvalósítására vonatkozó pályázat benyújtásáról 2 igen szavazattal, 2 nem szavazattal, 1 tartózkodással nem hozott határozatot. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának  elfogadását.    

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását.

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi önkormányzat elnöke:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata támogatja a Telep(es) 2008, a telepeken, telepszerű lakókörnyezetben élők társadalmi integrációját elősegítő komplex projektek megvalósítására vonatkozó pályázat benyújtását.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Kérte, hogy kerüljön bemutatásra a Harmónia Alapítvány. 

Nagy Anna Magdolna szakértő: 
Köszöntött mindenkit és elmondta, hogy esélyegyenlőségi szakértőként dolgozik Tiszavasváriban és segített a Tiszavasvári Általános Iskola Deszegregációs Programjának kidolgozásában. Elárulta azt is, hogy alapító tagként közreműködött az alapítvány létrehozásában 1995-ben. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az alapítvány olyan tevékenységeket végez, melyek fontosak a telep-program megvalósításához: egészségmegőrzés, betegségmegelőzés, gyógyítás, egészségügyi rehabilitációs tevékenység, nevelési-oktatási- képességfejlesztési tevékenység, gyermek-és ifjúságvédelem, stb. Ezzel kapcsolatosan az alapítvány az utóbbi években elsődlegesen képzéseket szervezett, tankönyveket adott ki, valamint a halmozottan hátrányos helyzetű alkohol és szenvedélybetegek utógondozását látta el. 
Császár József Sándor képviselő: 
Megkérdezte, hogy ki írja meg a pályázatot és ki lesz annak benyújtója.

Rozgonyi Attila polgármester:
Feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy a pályázat benyújtását az Önkormányzat koordinálja, míg a megírása a Szociális és Munkaügyi Minisztérium dolgozója, Kóka Ágnes feladata lesz. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Hivatkozott az előterjesztésben írtakra, melyek szerint a pályázati feltételeknek nem felel meg Tiszavasvári. Ezzel kapcsolatosan megkérdezte, hogy miért kell mégis benyújtani a pályázatot. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette a felvetést és elmondta, hogy Tiszavasvári valóban nem felel meg a pályázati kiírásnak, ugyanis itt sokkal súlyosabb már a helyzet. Ezzel szemben a minisztérium álláspontja, hogy éppen a probléma nagysága miatt célszerű benyújtanunk a pályázatot.  
Császár József Sándor képviselő: 

Véleménye szerint nem érnek célt ezen pályázatok, ezért inkább munkahelyteremtésre kellene fordítani ezen összeget.  
Rozgonyi Attila polgármester:

Egyetértett azzal, hogy lehetnek a pályázatnak olyan elemei, amelyek nem érnek célt, azonban a pályázat infrastrukturális-fejlesztési, képzési, munkahely teremtési elemei mindenképpen pozitív hatásúak. Munkahelyteremtésre irányuló pályázatok is vannak, ugyanis a közmunka program keretében 240 fő foglalkoztatására került sor, mely program augusztusban újraindul. Az ellentmondásoktól függetlenül javasolta a pályázat benyújtását. 
Balogh Tamás képviselő:

Utalt arra, hogy a pályázat megvalósítása lehet, hogy nem kerül a városnak pénzbe, de az adófizetőknek igen. Megkérdezte azt, hogy rendelkezik-e az alapítvány ilyen jellegű referenciával. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Véleménye szerint a város érdeke a pályázaton való részvétel. Utalt arra is, hogy ezen pályázati összeg nem fordítható másra, csak ezen célra. 
Nagy Anna Magdolna szakértő: 

Elmondta, hogy már működnek ilyen telep-programok. Közölte, hogy az alapítvány együttműködésével nyert pályázatot Hajdú-Bihar Megyében Hencida település, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyében Rudabánya, valamint Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyében a Tiszabecs melletti Uszka település. 
Balogh Tamás képviselő:

Utalt arra, hogy 4-25 család lakhatását lehetne megoldani a pályázat alapján, azonban ennél több család esetében tudomása szerint már önrészt kell vállalnia az Önkormányzatnak.
Kóka Ágnes szakértő:

Köszöntötte a Képviselő-testületet. Elmondta, hogy korábban pályázat íróként, később mentorként részt vett a pályázatok elbírálásában. Tájékoztatta Balogh Tamás képviselőt, hogy a tervek szerint 5 család lakhatásáról gondoskodnának, így nem kellene önrészt biztosítania a Képviselő-testületnek. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Tekintettel arra, hogy számos bizonytalanságot tartalmaz a pályázati kiírás, javasolta, hogy a szerződés-kötés előtt újra kerüljön vissza a Testület elé az előterjesztés a szerződés-tervezet véleményezése céljából. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Elmondta, hogy korábban már kaptak szociális bérlakásokat bizonyos cigány családok és sajnos volt olyan család amely 7-800 ezer Ft díjhátralékot halmozott fel. Tendencia az is, hogy ezen lakásokat úgy lelakják, hogy ezután már nem, vagy csak aránytalan ráfordítás mellett tudja hasznosítani az Önkormányzat. Megkérdezte továbbá, hogy hol kerülhet sor ezen lakások megvásárlására. 
Kóka Ágnes szakértő:

Az elhangzottakkal kapcsolatosan elmondta, hogy nagyon nehéz az olyan családok helyzete, melyeknek a lakás fenntartását úgy kell megoldania, hogy nincsen rendszeres jövedelme, csak a szociális segélyek. Éppen ezért a program jelentősebb része a képzésre, illetve a munkahelyteremtésre irányul. 
Palló Sándor képviselő megérkezett az ülésterembe, így 14 fő képviselő volt jelen. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatott mindenkit, hogy nem szándékozik az Önkormányzat bizonyos családok városon belüli átköltöztetésével lakóingatlanokat elértékteleníteni. Ezért kell, hogy a konzorcium élén az Önkormányzat álljon és a Képviselő-testület döntse el, hogy hol valósítható meg az integrált lakókörnyezet és hol van lehetőség munkahelyteremtésre. 
Nácsa Balázs képviselő:
Véleménye szerint a pályázati kiírás a Tiszavasvárinál kisebb településeknek szól és a kiírásban egyértelműen szerepel, hogy Tiszavasvárinak önrészt kell vállalnia a pályázat benyújtása esetén. Utalt arra is, hogy a kiírásban szerepel, hogy csak olyan projektek támogathatóak, melyek valamennyi család, személy lakhatására megoldást találnak. Elmondta, hogy ezen feltételeknek egyáltalán nem felel meg a város, ezért nem támogatja a pályázat benyújtását.   
Rozgonyi Attila polgármester:

Egyetértett azzal, hogy a kiírást nem Tiszavasvárira szabták, hanem jóval kisebb problémákkal küzdő települések részére. Egyetértett azzal is, hogy az Önkormányzat semmi esetre sem vállalhat önrészt a pályázatban. Mindezektől függetlenül azért támogatja az előterjesztést, mert a minisztérium javasolta a pályázat benyújtását és a kiírás ellenére úgy nyilatkozott, hogy támogatja Tiszavasvári pályázatát. 
Halász László képviselő: 
Utalt arra, hogy a pályázat nem csak lakhatási, hanem szociális, oktatási, foglalkoztatási problémák megoldását is célul tűzte ki. Ugyanakkor elmondta azt is, hogy ez a pályázat nem fogja megoldani a város problémáit. Sajnálattal állapította meg, hogy ezen réteg nem képes önmagáról gondoskodni, ezért a Képviselő-testületnek kell a szükséges lépéseket megtennie. 

Tóthné Nácsa Irén képviselő:  

Megkérdezte, hogy valóban nem fog-e Tiszavasvári 5 lakásnál többet bevonni a pályázatba.

Kóka Ágnes szakértő:

Véleménye szerint biztos, hogy fog önrészt hozzáadni a város a pályázathoz, ugyanis nemcsak pénzbeli, hanem például humán erőforrás is biztosítható önrészként.  Egyébként közölte azt is, hogy a kiírás 15 ezer fő alatti településekre vonatkozik, melybe Tiszavasvári beletartozik.  
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, 3 ellenszavazattal és 3 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

173/2008. (VII.17.) Kt. számú 

határozata

Telep(es) 2008, a telepeken, telepszerű lakókörnyezetben élők társadalmi integrációját elősegítő komplex projektek megvalósítására vonatkozó pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. kinyilatkozza, hogy támogatja a Telep(es) 2008, a telepeken, telepszerű lakókörnyezetben élők társadalmi integrációját elősegítő komplex projektek megvalósítására vonatkozó pályázat benyújtását.

2. A sikeres pályázat érdekében konzorciumot hoz létre az alábbi tagokkal:

Konzorcium vezetője: Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint főpályázó

Konzorciumi tag: Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata

Konzorciumi tag: Harmónia Alapítvány Nyíregyháza

3. A pályázat elkészítésével Kóka Ágnest bízza meg külön díjazás nélkül.

      4. Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot határidőre nyújtsa be.
  Határidő: 2008. augusztus 08. 



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester


Nagy Anna Magdolna és Kóka Ágnes szakértők végleg elhagyták az üléstermet.
Tárgy (3.np.):
Előterjesztés a „Gyermekek és fiatalok integrációs programja” című pályázat benyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Benyusz Tamás témafelelős:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a pályázat drogellenes foglalkozások, iskolán kívüli programok megvalósítására ad lehetőséget. Támogatja továbbá a pályázat sportesemények, filmklubok, pszichológiai foglalkozások létrehozását. Ezen programok vezetésére szakember képzést is biztosít a pályázat. A pályázati összeg 10 %-a fordítható bármely közösségi színtér kialakítására, felújítására. A pályázathoz önerő nem szükséges. A maximálisan megpályázható összeg 20 millió Ft, melynek megvalósítására 18 hónap áll rendelkezésre. A pályázat elkészítésével az előterjesztés alapján a Tiszatér Társulás lenne megbízva. 
Bizottsági vélemények:

Halász László Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek  a határozat-tervezet „A” alternatívájának  elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

174/2008. (VII.17.) Kt. számú

határozata

„Gyermekek és fiatalok integrációs programja”

című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.
Kifejezi szándékát, hogy a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által kiírt, TÁMOP-5.2.5./08/1/C kódszámú ”Gyermekek és fiatalok integrációs programja – Kábítószerügyi komponens” című felhívásra a pályázatot nyújt be.
A pályázat célja, hogy a hátrányokkal küzdő iskoláskorú gyermekek, családjaik, valamint a fiatalok integrációs esélyeinek növelése, oktatási rendszeren kívüli preventív célú programokkal, amelyek kompenzálják a hátrányaikat, csökkentik a devianciáikat, segítik az iskolai megfelelésüket, a megfelelő társadalmi minták elsajátítását, valamint a munka világára való felkészülésüket és erősítik a társadalmi résztvételüket. Emellett gondoskodni kell arról, hogy szabadidejüket lehetőleg személyiségük, képességeik, készségeik fejlesztésére fordíthassák.
A komponens célja, hogy a droghasználat szempontjából leginkább veszélyeztetett 14 és 25 év közötti fiatalok számára kellő időben nyújtsanak segítséget a droghasználat elkerüléséhez, vagy a kialakuló/meglévő függőség leküzdéséhez.
2. A pályázat elkészítésével a TISZATÉR Társulást bízza meg 120.000. Ft +Áfa pályázatkészítési díj ellenében. A pályázati támogatás elnyerése esetén pályázatkészítőt a támogatás 2%-nak megfelelő mértékű sikerdíj illeti.

3.  Felkéri a polgármestert, hogy a

· pályázatkészítővel a Megbízási szerződést kösse meg,

· pályázatot a Társadalmi Megújulás Operatív Program Kódszám: TAMOP-5.2.5/08/1/C Közreműködő Szervezet: ESZA Európai Szociális Alap Nemzeti Programirányító Iroda Társadalmi Szolgáltató Kht. (ESZA Kht.) 1385 Budapest, Postafiók 818. részére 2008. szeptember 10. napjáig nyújtsa be.

Határidő: 2008. szeptember 10.


Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
Benyusz Tamás témafelelős végleg elhagyta az üléstermet. 

Megérkezett az ülésterembe Dr. Bolla Krisztina közbeszerzési szakértő.
Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatott mindenkit, hogy időközben megérkezett Dr. Bolla Krisztina közbeszerzési szakértő, ezért javasolta, hogy a Képviselő-testület a meghívóban 6. és 15. napirendi pontként feltüntetett előterjesztéseket tárgyalja meg, majd ezt követően az Egyebek között feltüntetett, a Tiszavasvári volt Alkaloida Hulladéklerakó terület kármentesítése keretében a 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet szerinti részletes tényfeltárás elvégzéséről szóló közbeszerzési eljárás eredményére vonatkozó előterjesztéssel foglalkozzon a Testület. 
Tárgy (4.np.):
Előterjesztés az intézmények fűtéskorszerűsítését célzó közbeszerzési eljárás lefolytatására szóló megbízásról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Áfra Miklós aljegyző:

Javasolta a határozat-tervezet 1. pontjának az alábbiakra történő kijavítását:
„Megbízza a Green-Con Környezetgazdálkodási és Befektetési Kft-t (2100 Gödöllő, Isaszegi u. 204.), hogy szükség szerint készítse elő és folytassa le az önkormányzati intézmények fűtésköltségeinek jelentős csökkentését szolgáló beruházás megvalósítását célzó közbeszerzési eljárást.” 
Bizottsági vélemények:

Halász László Oktatási Kulturális és Sport Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a Határozat-tervezet a szóbeli kiegészítéssel történő elfogadását.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy az Önkormányzat az intézmények fűtéskorszerűsítésére kiemelten a megújuló energiaforrások felhasználásával kérjen ajánlatot, ennek az ajánlatnak a bekérésére és közbeszerzési eljárás megindítására hatalmazza fel a polgármestert.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását a témafelelős által tett kiegészítéssel együtt.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:

Balogh Tamás képviselőnek a közbeszerzési értékhatárra vonatkozó kérdését Áfra Miklós aljegyző válaszolta meg. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Javasolta a határozat-tervezetnek a témafelelős és a Városfejlesztési Bizottság által tett kiegészítésekkel történő elfogadását. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

175/2008. (VII.17.) Kt. számú

határozata

Intézmények fűtéskorszerűsítését célzó

közbeszerzési eljárás lefolytatására szóló megbízásról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1) Megbízza a Green-Con Környezetgazdálkodási és Befektetési Kft-t (2100 Gödöllő, Isaszegi u. 204.), hogy szükség szerint készítse elő és folytassa le az önkormányzati intézmények fűtésköltségeinek jelentős csökkentését szolgáló beruházás megvalósítását célzó közbeszerzési eljárást, amely pályázati kiírásban kapjon kiemelt szerepet a megújuló energiaforrások felhasználásának lehetősége.

2) Felkéri a polgármestert, hogy
· az önkormányzati intézmények energia rendszereinek korszerűsítésére benyújtott pályázat eredményének figyelembe vételével - szükség szerint - közbeszerzési eljárás keretében kérjen ajánlatot a fűtési rendszerek korszerűsítésére. Közbeszerzési eljárás esetén az eljárás előkészítésére és lefolytatására vonatkozó Megbízási szerződést a Green-Con Környezetgazdálkodási és Befektetési Kft-vel írja alá.
· a felmerülő költségek fedezetére a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályáról szóló 6/2008. (II.21.) rendeletének módosításakor tegyen javaslatot,

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a volt Alkaloida hulladéklerakó kármentesítési terület további kezeléshez kapcsolódó környezetvédelmi szakértői feladatok ellátásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Bizottsági vélemények:

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnök:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

176/2008. (VII.17.) Kt. számú

határozata

a volt Alkaloida hulladéklerakó kármentesítési terület további kezeléséhez kapcsolódó környezetvédelmi szakértői feladatok ellátásáról
A Képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

1.) Az Önkormányzati szakértői feladatok elvégzésére egyszerű ajánlattételi felhívást tesz közzé, s egyben felhatalmazza a polgármester, hogy a Bíráló Bizottság véleménye alapján az Önkormányzat részére legkedvezőbb összegű ajánlatot tevő vállalkozóval a szerződést kösse meg 2008. augusztus 15. – 2009. október 15. közötti időtartamra.

2.) A felhívási ajánlatokat az alábbi vállalkozások részére küldje meg:

· AMMONITES Környezetvédelmi Tanácsadó Bt.  1119 Budapest, Andor u. 18/a.

· N-CON Kft. Gödöllő, Isaszegi u. 124. Valamint

· TI-ROL Környezetvédelmi Szaktanácsadó Kft. 1201 Budapest, Berkenye sor  11. 8/32.

Határidő: esedékességkor




Felelős: Rozgonyi Attila









 
 polgármester
AZ EGYSZERŰ ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA
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I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

	Hivatalos név: Tiszavasvári Város Önkormányzata, Polgármesteri Hivatal


	Postai cím: Városháza tér 4.



	Város/Község: Tiszavasvári

	Postai irányítószám: 4440                  
	Ország: Magyarország

	Kapcsolattartási pont(ok): Polgármesteri Hivatal, Polgármesteri Titkárság
Címzett: Gáspár Ferenc Projektmenedzser
	Telefon: 06-42-520-500

	E-mail: varosfejlesztes@tiszavasvari.hu

	Fax: 06-42-275-000

	Internetcím(ek) (adott esetben)
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.tiszavasvari.hu
A felhasználói oldal címe (URL): -


	

	További információk a következő címen szerezhetők be: 

	
	X Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
 FORMCHECKBOX 
 Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet

	A dokumentáció a következő címen szerezhető be: lásd IV.3.3. pont

	
	

	Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani:

	
	X Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal

 FORMCHECKBOX 
 Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.III mellékletet


	I.2) Az ajánlatkérő más ajánlatkérő(k) nevében folytatja le a közbeszerzési eljárást?              Nem X


II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) Meghatározás
	II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés

Megbízási szerződés Tiszavasvári, volt Alkaloida hulladéklerakó kármentesítési terület további kezeléséhez kapcsolódó környezetvédelmi szakértői feladatok ellátására. 

	II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye
(Csak azt a kategóriát válassza – építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás –, amelyik leginkább megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei)  tárgyának)

	a) Építési beruházás                         FORMCHECKBOX 

	b) Árubeszerzés                             FORMCHECKBOX 

	c) Szolgáltatás                          X

	Kivitelezés

Tervezés és kivitelezés kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek megfelelően
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 FORMCHECKBOX 

	Szolgáltatási kategória        12

	
	
	
	
	(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében)



	A teljesítés helye

NUTS-kód                  (((((
	A teljesítés helye 

NUTS-kód                 ((((( 
	A teljesítés helye:
Tiszavasvári, 0301/2, 0302, 0303, 0304, 0305 hrsz., Tiszavasvári Város Önkormányzata, 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

NUTS-kód                  HU 323

	II.1.3) A hirdetmény a következők valamelyikére irányul
Közbeszerzés megvalósítása                          X                     Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozása   FORMCHECKBOX 

Keretmegállapodás megkötése                        FORMCHECKBOX 


	II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben) 

A beszerzés nem keretmegállapodás megkötésére irányul.

	II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya

A Tiszavasvári volt Alkaloida hulladéklerakó területen folyamatban lévő kármentesítéssel kapcsolatos környezetvédelmi szakértői feladatok ellátása: szakmai tanácsadás, ellenőrzés, értékelés, és javaslattétel. 

	II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV) Jelen eljárásban megadása nem követelmény.

	II.1.7) Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk megadásához a B. mellékletből szükség szerint több példány használható)    
                                                                                                            Nem X


II. 2) Szerződés szerinti mennyiség vagy alkalmazási kör 
	II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték (adott esetben, valamennyi részt, és opciót beleértve) 
Szakmai tanácsadás és szakértői közreműködés Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő volt Alkaloida hulladéklerakó kármentesítési terület kezelése, a területen folyamatban lévő kármentesítési eljárás folytatása tekintetében, az Önkormányzatnál felmerülő, elsődlegesen környezetvédelmi-szakmai, és ahhoz szorosan kapcsolódó kérdésekkel, problémákkal kapcsolatosan. Ennek keretében a Tiszavasvári volt Alkaloida Hulladéklerakó területen folyamatban lévő kármentesítés – ill. annak aktuális szakasza, vagy szakaszai - vonatkozásában negyedéves előrehaladási jelentések (össz. 5 db.) készítése, helyszíni egyeztetéseken való megjelenés, illetve az Önkormányzat szakmai képviselete környezetvédelmi ügyekben, hatóságok, vagy más szervek – pl. minisztérium - felé. 

A részletes leírást a dokumentáció tartalmazza. 

	II.2.2) Vételi jog (opció) (adott esetben)                                                                                                    Nem X


II.3) A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje
	VAGY:  Kezdés         2008 / 08 / 15        (év/hó/nap)   

             befejezés      2009 / 10 / 15       (év/hó/nap) 


III. szakasz: jogi, gazdasági, pénzügyi és technikai információk 
III.1) A szerződésre vonatkozó feltételek 
	III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben)
15.000,- Ft összegű napi késedelmi kötbér, amely összesen nem lehet több, mint 2.500.000,- Ft.


	III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre 
Ajánlatkérő a nyertes Ajánlattevővel megkötött szerződésben foglalt kötelezettségek teljesítése esetén a szerződésben megjelölt pénzügyi ellenszolgáltatást Megbízott részére rendelkezésre bocsátja. Megbízott előleg felvételére nem jogosult, részszámlát a szerződésben rögzítettek szerint, az ott jelölt ütemezésben, és feltételekkel állíthat ki. Megbízó legkorábban az igazolt teljesítést követően, szabályosan kiállított számlát, 30 napos határidőn belül banki átutalással egyenlíti ki. A volt Alkaloida hulladéklerakó területhez kapcsolódó feladatok díjának kifizetéséhez a Környezetvédelmi-, és Vízügyi Minisztérium képviselőjének, ill. adott esetben más érintett, a finanszírozásban részt vevő szervezetek egyetértése is szükséges. 



	III.1.3) A közös ajánlatot tevő nyertesek által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy (adott esetben)
Nem követelmény. 

	III.1.4) Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek?  (adott esetben)              Nem X
Ha igen, a különleges feltételek meghatározása - 


III.2) Részvételi feltételek

	III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok) (adott esetben), ideértve a szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is 

	Az előírások teljesítésének igazolásához szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:

Ajánlatkérő a Kbt. 299. § (4) bekezdése alapján előírja, hogy:

1. A Kbt. 60. § (1) bekezdése alapján az eljárásban nem lehet ajánlattevő, vagy alvállalkozó, aki esetében a Kbt. 60. § (1) bekezdés a.) – i.) pontokban rögzített kizáró okok valamelyike fennáll. 

2. A Kbt. alapján ajánlatkérőnek az eljárásból ki kell zárnia az olyan ajánlattevőt, akire, vagy akinek 10 % feletti alvállalkozójára a 62. § (1) bek. a.), b.) pontja fennáll.
Igazolási mód: a Kbt. 60. § (1) bekezdésben rögzített kizáró okok hiányáról (beleértve, hogy ezen okok ajánlattevő által igénybe vett alvállalkozó(k), illetve adott esetben a Kbt, 64. § (4) bekezdése szerinti szervezet vonatkozásában sem állnak fenn), a Kbt. 299. § (4) bekezdése alapján Ajánlattevőnek nyilatkozni kell.


	III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság
	

	Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:

Ajánlattevő 2006. és 2007. gazdasági évekre vonatkozóan a teljes éves forgalmáról szóló cégszerűen aláírt nyilatkozat, megjelölve a két évre vonatkozó összesített forgalmat. (Kbt. 66. § (1) bek. c.) pontjára figyelemmel.)


	Az alkalmasság minimumkövetelménye(i) 
(adott esetben): 

Pénzügyi-gazdasági szempontból alkalmatlan az ajánlattevő, ha a 2006. és 2007. gazdasági évek teljes forgalma nem éri el együttesen a 30 millió Ft-ot, a Kbt. 66. § (1) bek. c.) pontjában foglaltak figyelembe vételével.

Fenti pénzügyi gazdasági alkalmassági feltételnek ajánlattevőnek önállóan (10 % felett bevont alvállalkozója nélkül) kell megfelelnie. A 10 % felett bevont alvállalkozó gazdasági alkalmasságát ajánlatkérő nem vizsgálja. 



	(1) III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság
	

	Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:

1. Ajánlattevő ill. 10 % felett bevont alvállalkozó 2006. illetve 2007. évben végzett, legjelentősebb, olyan szolgáltatásainak bemutatása, ahol:

1.1. ajánlattevő, vagy 10 % felett bevont alvállalkozó környezetvédelmi szakértői-tanácsadói tevékenységet végzett, legalább egy éves időtartamban, valamint 

1.2. ajánlattevő, vagy 10 % feletti alvállalkozó a 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet szerinti kármentesítés tényfeltárási, vagy műszaki beavatkozási, szakaszának megvalósítását, vagy annak műszaki ellenőrzését/felügyeletét végezte.    

A referenciamunkákat az ajánlattételi dokumentációban megadott táblázat kitöltésével kell bemutatni. 

2. Azoknak a szakembereknek a megnevezése, képzettségük rögzítésével, akiket ajánlattevő / 10 % feletti alvállalkozó be kíván vonni a teljesítésbe, a dokumentációban található táblázat kitöltésével. A bemutatott szakemberek szakmai önéletrajzát, valamint végzettségük, képzettségük igazolására szolgáló okiratok (különösen: felülvizsgálati jogosultságot igazoló irat) egyszerű másolatát az ajánlatba csatolni kell.


	Az alkalmasság minimumkövetelménye(i) 
(adott esetben):
Műszaki szempontból alkalmatlan az ajánlattevő, ha:

1.A 2005. és 2006. évekre vonatkozóan ismertetett szolgáltatásai között nincs:

1.1. legalább 1 db., ajánlattevő, vagy 10 % felett bevont alvállalkozó által végzett referencia-szolgáltatás, ahol ajánlattevő, vagy 10 % felett bevont alvállalkozó környezetvédelmi szakértői-tanácsadói tevékenységet végzett, legalább egy éves időtartamban, és

1.2. legalább 1 db., ajánlattevő, vagy 10 % felett bevont alvállalkozó által végzett referencia-szolgáltatás, ahol ajánlattevő, vagy 10 % felett bevont alvállalkozó a 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet szerinti kármentesítés tényfeltárási, vagy műszaki beavatkozási szakaszának megvalósítását, vagy annak műszaki ellenőrzését ellenőrzését/felügyeletét végezte.    

Az alkalmassági feltétel egy referencia-szolgáltatással is teljesíthető, amennyiben a munka mindkét fent rögzített feltételnek megfelel. 

2. A teljesítésbe bevont szakemberek között nincs legalább 1 olyan személy, aki szakirányú (műszaki, vagy természettudományos) végzettséggel, és min. 5 éves környezetvédelem területén eltöltött gyakorlattal rendelkezik, és nincs legalább egy, teljes körű környezeti felülvizsgálat végzésére jogosított személy (a felülvizsgálati jogosultságot a 12/1996. (XII.4.) KTM rendelet szabályozza). A követelményeket ugyanazon személy is teljesítheti.



	III.2.4) Fenntartott szerződések 

	A szerződés védett műhelyek számára fenntartott                                                                                    Nem X


III. 3) Szolgáltatásmegrendelésre irányuló szerződésekre vonatkozó különleges feltételek

	III.3.1) A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos  foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e kötve?    Nem 

Ha igen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás: -



IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS

IV.1) Az eljárás típusa
	IV.1.1) Az eljárás típusa 

	Tárgyalás nélküli
	X 
	

	Tárgyalásos
	 FORMCHECKBOX 

	


IV. 2) Bírálati szempontok 

	IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)

	A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás           X                                             

	IV.2.2) Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e?                                                                             Nem X


IV.3) Adminisztratív információk
	IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)


	IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e?               Nem X



	IV.3.3) A dokumentáció beszerzésének feltételei

	A dokumentáció beszerzésének határideje: Az ajánlattételi dokumentáció az ajánlattételi felhívással egyidejűleg, térítésmentesen megküldésre kerül valamennyi Ajánlattevő részére. 

	Kell-e fizetni a dokumentációért?                                                                                                    Nem X

	IV.3.4) Az ajánlattételi határidő 

Dátum:  2008 / 08 / 05  (év/hó/nap)                    

Időpont: 11.00 

	IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések benyújthatók 

	   ES     CS     DA    DE     ET    EL    EN    FR    IT     LV   LT     HU   MT   NL   PL   PT   SK   SL    FI    SV    
     FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
       FORMCHECKBOX 
       FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
     X     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
    

Egyéb: Más nyelv nem fogadható el.

	IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (tárgyalás nélküli eljárás esetén)
 60 nap (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)

	IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei 

Dátum:     2008 / 08 / 05                                                                  Időpont: 11.00
Helyszín : Hely: Tiszavasvári, Polgármesteri Hivatal, I. emeleti tárgyaló

Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek 

A Kbt. 80. § (2) bek. szerinti személyek.




VI. szakasz: kiegészítő információk 

	VI.1) A KÖZBESZERZÉS Ismétlődő  jellegű-e? (adott esetben)                                       Nem X

	VI.2) a szerződés eu alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos?

Nem X




	


	VI.4) E hirdetmény feladásának dátuma:   Jelen hirdetmény nem került közzétételre a Közbeszerzési Értesítőben, hanem azt Ajánlattevő egyidejűleg, ugyanazon feltételekkel legalább 3 Ajánlattevőnek megküldi, az ajánlattételre való felkérés céljából.


Tárgy (6.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári volt Alkaloida Hulladéklerakó terület kármentesítése keretében a 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet szerinti részletes tényfeltárás elvégzéséről szóló közbeszerzési eljárás eredményéről.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Áfra Miklós aljegyző:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az ülést megelőző napon pótlólag elektronikusan kiküldésre került az előterjesztés. Elmondta, hogy korábban a Hulladéklerakó kármentesítése részletes tényfeltárásának elvégzésére írt ki közbeszerzési pályázatot az Önkormányzat. A beérkezett ajánlatokat a Bíráló Bizottság megvizsgálta és javasolta a Wessling Kft-vel a tényfeltárásra vonatkozó szerződést megkötni.  
Bizottsági vélemények:

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 

A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

177/2008. (VII. 17.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári volt Alkaloida Hulladéklerakó terület kármentesítése keretében a 219/2004. (VII. 21.) Korm. rendelet szerinti részletes tényfeltárás elvégzéséről szóló közbeszerzési eljárás eredményéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő Testület

1.) 
a Tiszavasvári Város Önkormányzata által a Tiszavasvári volt Alkaloida Hulladéklerakó terület kármentesítése keretében a 219/2004. (VII. 21.) Korm. rendelet szerinti részletes tényfeltárás elvégzéséről”  tárgyban kiírt nemzeti nyílt közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja. 

2.) 
az IMSYS Kft. ajánlatát a Kbt. 88. § (1) bek. f.) pontja, a GR-Tiszavasvári-2008 Konzorcium ajánlatát pedig a Kbt. 88. § (1) bek. b.) és f.) pontja alapján érvénytelennek nyilvánítja.

3.) 
a Wessling Kft. ajánlatát érvényesnek, és az ajánlattevőt a teljesítésre alkalmasnak nyilvánítja.

4.) 
Fentiek figyelembe vételével, a Wessling Kft. ajánlatát, mint egyetlen érvényes, és alkalmas ajánlatot az eljárás nyertes ajánlatának, és a Wessling Kft-t az eljárás nyertes ajánlattevőjének nyilvánítja.  

5.) 
Felkéri a polgármestert, hogy

- 
a Testület döntéséről tájékoztassa az ajánlattevőket, 

- 
kösse meg a szerződést a Wessling Kft-vel, az ajánlati felhívás, ajánlati dokumentáció, és a benyújtott ajánlat szerinti tartalommal.

Határidő: azonnal




Felelős: Rozgonyi Attila 









  polgármester    
Dr. Bolla Krisztina közbeszerzési szakértő végleg elhagyta az üléstermet. 

Tárgy (7.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008. (II.21.) rendelet módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Girus András osztályvezető:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az ülés megkezdése előtt kiosztásra került a rendelet-tervezet 2. számú melléklete, mely táblázatból a középiskolák összevonása miatt törlésre került a Váci Mihály Gimnázium álláshelyeinek száma. Elmondta továbbá, hogy a Polgármesteri Hivatal álláshelyeinek száma eggyel emelkedik, mely az augusztusban megszűnő Vízi-közmű Társulattól átvett feladatok ellátására szolgálna. 
Bizottsági vélemények:

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnök:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását azzal a módosítással, hogy a 2. sz. mellékletben szereplő „álláshelyek módosításáról” szóló táblázat soraiból a Váci Mihály Gimnázium kerüljön törlésre.

Halász László Oktatási Kulturális és Sport Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet szóbeli módosításával történő elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását azzal a módosítással, hogy a 2. sz. mellékletben szereplő „álláshelyek módosításáról” szóló táblázat soraiból a Váci Mihály Gimnázium kerüljön törlésre.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

22/2008.(VII.24.)
rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a 2008. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008. (II.21.) rendeletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

(1) Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton az “Integrált, szociális jellegű városrehabilitáció” című pályázat elkészítéséhez szükséges kiadások fedezeteként az Egyéb különféle dologi kiadások előirányzatát bruttó összegben 3.600 e Ft-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(2) Az Önkormányzat elszámolásai szakfeladaton a közalkalmazottak további szakképesítések miatti garantált illetménynövekedésének felülvizsgálata eredményeként az intézmények támogatását az 1. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően módosítja. Ennek eredményeként az Általános tartalék 2.659 e Ft-tal nő.

(3) Kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás szakfeladaton a munka- és védőruha előirányzatát 45 e Ft-tal megemeli, melynek fedezete 22 e Ft összegben működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről, 23 e Ft összegben az Általános tartalék. 

(4) Helyi közutak, hidak létesítése és felújítása szakfeladaton anyagbeszerzés címen bruttó összegben 1.095 e Ft-ot előirányoz az Általános tartalék terhére.

(5) Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton a “Tiszavasvári Fecske közben közmunkásoknak telephely kialakítása” című pályázat önkormányzati saját erejeként a céltartalékon belül fejlesztési céltartalékként 527 e Ft-ot előirányoz az egyéb céltartalék terhére. 

(6) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton részesedés vásárlása címen 5.000 e Ft-ot előirányoz a 165/2008.(VI.19.) Kt. számú határozatban foglaltaknak megfelelően a Strandfürdő Kft. törzstőkéje biztosítására az Általános tartalék terhére.

(7) Egyéb szociális ellátás szakfeladaton közcélú munkavégzés személyi juttatásainak előirányzatát 1.045 e Ft-tal, járulékait 363 e Ft-tal megemeli, mely összegekkel az Önkormányzat elszámolásai szakfeladaton a Városi Kincstár támogatását csökkenti.

(8) Város- és községgazdálkodás szakfeladaton a közhasznú munkavégzés esetében a 2008. évben még az Önkormányzatnál foglalkoztatottak személyi juttatásai előirányzatát 1.869 e Ft-tal, járulékait 644 e Ft-tal megemeli. Ennek fedezete Működési célú pénzeszköz átvétel állami pénzalaptól 1.256 e Ft, illetve az Önkormányzat elszámolásai szakfeladaton a Városi Kincstár költségvetésének csökkentése 1.257 e Ft-tal a saját erő rendezése miatt.

Város- és községgazdálkodás szakfeladaton a roma munkaerőpiaci menedzserek foglalkoztatása címen személyi juttatásra 1.943 e Ft-ot, járulékaira 669 e Ft-ot előirányoz. Ennek fedezete Működési célú pénzeszköz átvétel állami pénzalaptól 2.612 e Ft összegben.

(9) Település hulladékkezelése szakfeladaton a kárelhárítás 2008. évi működési kiadásai előirányzatát 89.291 e Ft-tal, az ehhez kapcsolódó ÁFA előirányzatát 18.339 e Ft-tal megemeli.

Tényfeltárás kiadási előirányzatát 25.542 e Ft-tal, az ehhez kapcsolódó ÁFA előirányzatát 5.108 e Ft-tal megemeli.

Működési célú pénzeszköz átvétel előirányzat növelés működésre 93.425 e Ft, tényfeltárásra 25.000 e Ft.

Visszaigényelhető ÁFA előirányzatának növelése működésre 26.394 e Ft, tényfeltárásra 8.333 e Ft.

A tényfeltárás visszaigényelt ÁFA-ja 8.333 e Ft összegével a Céltartalék előirányzatát növeli, a 2007. évi előfinanszírozást és a visszaigényelt ÁFA-t 6.539 e Ft összegben Általános tartalékba helyezi.

(10) A Városi Kincstár költségvetésén belül a Városi Művelődési Központ költségvetése dologi előirányzatát az amatőr művészeti csoportok II. félévi támogatása címén a Városi Fúvószenekar kivételével 635 e Ft-tal megemeli a Máshová nem sorolt kulturális tevékenység szakfeladaton az Egyéb kulturális feladatok között szereplő Működési célú pénzeszköz átadás nonprofit szervezeteknek terhére. A Városi Fúvószenekar pénzmaradványa 780 e Ft összegben a Városi Művelődési Központ költségvetéséből visszavonásra kerül az Egyéb kulturális feladatokon belül a Működési célú pénzeszköz átadás nonprofit szervezeteknek javára.

(11) A 2. sz. melléklet tartalmazza az intézmények álláshelyei számának évközi módosítását a jelenlegi ismeretek figyelembe vételével. A Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium felülvizsgálata most nem történt meg. A középfokú oktatási intézmények átszervezését követően jelen felülvizsgálat az érintettek esetében ismételten szükségessé válik.

A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2008. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.243.499 e Ft-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 25.620 e Ft, a céltartalék előirányzata 80.603 e Ft.

2.§
Ez a rendelet 2008. július 25. napjával lép hatályba.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2008. július 24-én

Bundáné Badics Ildikó

jegyző

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1. sz. melléklet a 22/2008. (VII.24.) rendelethez

Személyi juttatások 2008. évi előirányzatának módosítása felülvizsgálat következtében

Adatok e Ft-ban

	Intézmény neve
	Személyi juttatások
	Járulékok
	Összesen

	Egyesített Óvodai Intézmény
	-2.045
	-655
	-2.700

	Tiszavasvári Általános Iskola
	-531
	-170
	-701

	Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium
	589
	189
	778

	Városi Művelődési Központ
	-18
	-6
	-24

	Városi Kincstár
	-9
	-3
	-12

	Összesen
	-2.014
	-645
	-2.659


2.sz. melléklet a 22/2008. (VII.24.) rendelethez

Álláshelyek módosítása

	Intézmény neve
	Jelenleg engedélyezett álláshelyek
	Módosítás időpontja
	Módosított álláshelyek
	Változás

	Egyesített Óvodai Intézmény
	61,0
	2008.09.01.
	70,0
	9,0

	Tiszavasvári Általános Iskola
	147,0
	2008.09.01.
	150,5
	3,5

	Városi Művelődési Központ
	10,5
	2008.07.01.
	11,5
	1,0

	Hankó László Zeneiskola
	11,5
	2008.09.01.
	10,0
	-1,5

	Városi Kincstár
	60,0
	2008.08.01.
	62,0
	2,0

	Polgármesteri Hivatal
	62,0
	2008.09.01.
	63,0
	1,0

	Összesen:
	
	
	
	15,0


Balogh Tamás képviselő elhagyta az üléstermet, így 13 fő képviselő volt jelen. 

Tárgy (8.np.):
Előterjesztés a Tiva-Szolg Kft. társasági szerződésének módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Kérdés és hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

178/2008. (VII.17.) Kt. számú

határozata

A Tiva-Szolg Kft. társasági szerződésének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 101.§ (1), 141.§ (2) bekezdés r) pontja alapján, valamint a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2004. (IX. 15.) rendeletének 18. § (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozta:

 A Képviselő-testület
1. a Tiszavasvári Településszolgáltatási és Vagyonkezelő Kft. társasági szerződését a határozat melléklete szerinti tartalommal módosítja.

2. felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse a Tiva-Szolg Kft. ügyvezetőjét.

3. felhatalmazza a polgármestert a társasági szerződés módosításának aláírására.

4. a cégbírósági eljárásban képviselettel Dr. Vaskó László, 4400 Nyíregyháza, Korányi út 12. szám alatti Dr. Tóth és Dr. Vaskó Ügyvédi Iroda ügyvédjét bízza meg, illetve hatalmazza meg.
  Határidő: azonnal 



                     Felelős:    Rozgonyi Attila

                          polgármester

A 178/2008. (VII. 17.) Kt. számú határozat melléklete

TÁRSASÁGI SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁS

A Tiszavasvári Településszolgáltatási és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. gazdasági társaság tagjai a társaság 1995. július 10-én kelt, 1996. március 12-én, 1996. november 1-jén, 1998. március 24-én, 1998. december 30-án, 1999. november 24-én, 2000. január 27-én, 2000. május 2-án, 2003. január 9-én, 2003. április 11-én, 2003. április 30-án, 2003. szeptember 1-jén módosított, 2007. május 30-án módosított, 2008. április 7. napján módosított társasági szerződését az alábbiak szerint módosítják.

1./ 
A társasági szerződés megnevezés az alábbiak szerint módosul:

ALAPÍTÓ OKIRAT

2./
A társasági szerződés 2. pontja az alábbiak szerint módosul:
A társaság tevékenységi körei TEAOR  szerint:

3600’08
Víztermelés, -kezelés, -ellátás      (Főtevékenység)

0113’08 
Zöldségféle, dinnye, gyökér-, gumósnövény termesztése

0119’08 
Egyéb, nem évelő növény termesztése

0161’08 
Növénytermesztési szolgáltatás

0210’08 
Erdészeti, egyéb erdőgazdálkodási tevékenység

3700’08
Szennyvíz gyűjtése, kezelése

3811’08
Nem veszélyes hulladék gyűjtése

3821’08 
Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása

3832’08
Hulladék újrahasznosítása

3900’08 
Szennyeződésmentesítés, egyéb hulladékkezelés

4120’08 
Lakó- és nem lakó épület építése

4213’08 
Híd, alagút építése

4221’08 
Folyadék szállítására szolgáló közmű építése

4291’08 
Vízi létesítmény építése

4299’08 
Egyéb m.n.s. építés

4322’08
Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló-szerelés

4339’08 
Egyéb befejező építés m.n.s

4399’08
Egyéb speciális szaképítés m.n.s.

4674’08
Fémáru, szerelvény, fűtési berendezés nagykereskedelme

4752’08
Vasáru-, festék-, üveg-kiskereskedelem

5221’08
Szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás

5520’08 
Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás

5530’08
Kempingszolgáltatás

5590’08 
Egyéb szálláshely-szolgáltatás

5610’08
Éttermi, mozgó vendéglátás

5629’08
Egyéb vendéglátás

5814’08
Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása

6399’08 
M.n.s. egyéb információs szolgáltatás

6820’08
Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése

6832’08 
Ingatlankezelés

6920’08
Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység

7022’08 
Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás

7111’08
Építészmérnöki tevékenység

7112’08 
Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás

7490’08 
M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység

7500’08
Állat-egészségügyi ellátás

7711’08
Személygépjármű kölcsönzése

7721’08 
Szabadidős, sporteszköz kölcsönzése

7732’08
Építőipari gép kölcsönzése

7733’08 
Irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép)

7739’08 
Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése

8110’08 
Építményüzemeltetés

8121’08 
Általános épülettakarítás

8122’08
Egyéb épület-, ipari takarítás

8129’08 
Egyéb takarítás

8130’08 
Zöldterület-kezelés

8230’08 
Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése

8299’08 
M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás

8560’08 
Oktatást kiegészítő tevékenység

9311’08 
Sportlétesítmény működtetése

9313’08 
Testedzési szolgáltatás

9329’08 
M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység

9603’08
Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás

9604’08 
Fizikai közérzetet javító szolgáltatás

3./
A társasági szerződés 3. pontja az alábbiak szerint módosul:
3./
A társaság tagjai:  
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Képviseli: Rozgonyi Attila polgármester

4./
A társasági szerződés 4. pontja az alábbiak szerint módosul:
4./
A társaság törzstőkéje, (jegyzett tőkéje) az egyes tagok törzsbetétei:

a.)  A társaság törzstőkéje (jegyzett tőkéje) 169.270.000,- Ft, azaz: azaz Százhatvankilencmillió-kétszázhetvenezer forint, melyből 1.000.000,- Ft, azaz: Egymillió forint  készpénz,  168.270.000,- Ft, azaz: Százhatvannyolcmillió-kétszázhetvenezer forint nem pénzbeli betét, apport.

b.)     Az egyes tagok törzsbetétei:
Tiszavasvári Város Önkormányzata törzsbetéte 169.270.000,- Ft, azaz: Százhatvankilencmillió-kétszázhetvenezer forint, melyből 1.000.000,- Ft azaz egymillió forint készpénz, 168.270.000,- Ft azaz Százhatvannyolcmillió-kétszázhetvenezer forint nem pénzbeli betét, apport.

5./
A társasági szerződés 5. pontja az alábbiak szerint módosul:
5./
A törzsbetét rendelkezésre bocsátásának módja, ideje:

Tiszavasvári Város Önkormányzata tag pénzbeli betétje 1996. június 30. napján a társaság rendelkezésére bocsátására került maradéktalanul oly módon, hogy a törzsbetét befizetésre került a társaság pénzintézetnél vezetett számlájára. A fenti társaság számlájára való törzsbetét befizetéssel a befizetett törzsbetétre eső összeg a társaság birtokába és tulajdonába került.

Tiszavasvári Város Önkormányzata tag 1996. november 1-én a társaság rendelkezésére bocsátotta nem pénzbeli hozzájárulását (apportját) akképpen, hogy a társaság birtokába és tulajdonába adta az apportot. 

6./
A társasági szerződés 6. pontja az alábbiak szerint módosul:
6./
Üzletrész
A társaság bejegyzését követően a tagok jogait és a társaság vagyonából őket megillető hányadot az üzletrész testesíti meg. Minden tagnak csak egy üzletrésze lehet. Egy üzletrésznek több tulajdonosa is lehet. Ezek a személyek a társasággal szemben egy tagnak számítanak; jogaikat – ideértve a társasági szerződés megkötését is – csak közös képviselőjük útján gyakorolhatják, és a tagot terhelő kötelezettségekért egyetemlegesen felelnek.

Az üzletrész a tag törzsbetétjéhez igazodik. Ennek megfelelően az üzletrészek megoszlása az alábbi:

- Tiszavasvári Város Önkormányzata tag tulajdona 169.270.000,- Ft névértékű üzletrész. 

7./
A társasági szerződés 7. pontja az alábbiak szerint módosul:
7./
A taggyűlési hatáskörbe tartozó kérdésekben való döntés:


A TIVA-Szolg Kft. mint működő társaság valamennyi üzletrészének tulajdonjogát egy tag Tiszavasvári Város Önkormányzata szerezte meg, így a TIVA-Szolg Kft. egyszemélyes társaságként működik. A TIVA-Szolg Kft. egyszemélyes társaságnál a taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete dönt. A képviselő-testület döntését a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelete szerint hozza meg. A hatályos Szervezeti és Működési Szabályzat a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 10/2007. (III.27.) rendeletével megállapított, 25/2007. (XI.13) Kt. sz. rendelettel módosított, 5/2008. (II.27) rendelettel módosított Szervezeti és Működési Szabályzat.

8./
A társasági szerződés 11. pontja az alábbiak szerint módosul:
11./
A tagok személyes közreműködése:
A társaság tagja személyes közreműködésre kötelezettséget nem vállal.

9./
A társasági szerződés 12. pontja az alábbiak szerint módosul:
12./
A társaság működésének időtartama:
A társaság határozatlan időtartamra alakult. 

10./
A társasági szerződés 13. pontja az alábbiak szerint módosul:
13./
Nyereség felosztása, veszteség viselése.
A tagot a társaságnak a Gt. 131. §. (1) bekezdése szerint felosztható és a taggyűlés által felosztani rendelt, a számviteli törvény szerinti meghatározott tárgyévi adózott eredményéből, illetve a szabad eredménytartalékkal kiegészített tárgyévi adózott eredményéből arányos hányad (osztalék) illeti meg.  

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 178/2008. (VII.17.) Kt. sz. határozatával 2008. július 17. nap módosította a TIVA-Szolg Kft. társasági szerződését.

Tiszavasvári, 2008. július 17. 

        



      ----------------------------------------------------------             






Tiszavasvári Város Önkormányzata                        

                  



    Rozgonyi Attila polgármester                               

Ellenjegyzem:

Nyíregyháza, 2008. július ….. 






            -----------------------------------







       Dr. Vaskó László 



 




    ügyvéd

Tárgy (9.np.):
Előterjesztés a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007.(IV.27.) rendelet módosításról. 

Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Balogh Tamás képviselő visszaérkezett az ülésterembe, így 14 fő képviselő volt jelen. 
Bizottsági vélemények:

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását azzal a módosítással, hogy a Tiszavasvári, Vasvári Pál út 6. II.lh. II/4. szám alatti lakás munkaköri, szolgálati lakássá, a Tiszavasvári, Vasvári Pál út 6. II.lh. II/5. szám alatti lakás pedig városi közérdekből bérbe adható lakássá kerüljön átminősítésre tekintettel arra, hogy a bizottság saját hatáskörében ezen lakásokat városi közérdekből, illetve munkaköri lakásként  utalta ki. 

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Javasolta, hogy a Lakásügyi Bizottság kiegészítéseivel együtt fogadja el a rendelet-tervezetet a Képviselő-testület.
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007.(IV.27.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

23/2008. (VII. 21.) 

rendelete

a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a 

lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007. (IV. 27.) rendelet módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. §-ában biztosított felhatalmazás alapján a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007. (IV. 27.) rendeletét (továbbiakban: Rendelet) a következőképpen módosítja:

l. §

A Képviselő-testület a Rendelet „az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások hasznosítási módjáról” szóló 2. számú mellékletét hatályon kívül helyezi, helyébe az e rendelet melléklete lép.
2. §

A Rendelet 2008. augusztus 1. napján lép hatályba.

Tiszavasvári, 2008. július 17.


Rozgonyi Attila 
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2008. július 21-én.


Bundáné Badics Ildikó


j e g y z ő

Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a 

lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007. (IV. 27.) rendelet módosításáról szóló

23/2008. (VII. 21.) 

rendeletének
melléklete

(a 1. §-hoz)

„Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a 

lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló

15/2007. (IV. 27.) 

rendeletének

2. sz. melléklete

(a Rendelet 41. §-ához)

az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások hasznosítási módjáról

1.) Szociális bérlakások

Kossuth út 2.

I/2.; II/1.; II/3.; II/6.; III/1.; III/3.; III/5.; III/6.; III/7.; III/8.

Ady E. út 10. 

II/1.; II/2.; III/1.; III/2.; III/3.

Ady E. út 14. 

I/1.; II/3.; III/6.

Kossuth út 3. 

fsz/1.; fsz/2.; fsz/3.; I/4.; I/5.; I/6.; II/7.; II/9.; III/10.; III/11.; III/12.

Kossuth út 12.

I/1.; I/3.;
I/4.; I/5.; I/6.; II/7.; II/9.; II/10.; II/11.; II/12.; III/13.; III/14.; III/15.



III/16.; III/17.; III/18.

Kossuth út 39.

II/1.



Krúdy út 4.

II/3.

Krúdy út 8.

III/7.

Krúdy út 14. 

III/7.

Krúdy út 16.

III/7.

Vasvári P. út 43.

1 db lakás

Gépállomás út 18. 
2 db lakás

Bercsényi út 6.

1 db lakás

Salétromkert út 5.

3 db lakás

Wesselényi út 5. 

3 db lakás

Kun B. út 3.

4 db lakás

Szarvas út 6.

1 db lakás

Szarvas út 10.

1 db lakás

Szarvas út 14.

1 db lakás

Mihálytelep út 8.

1 db lakás

Egység út 2.

1 db lakás

Deák F. út 21.

1 db lakás

Víz út 3.

1 db lakás

Víz út 6. 

1 db lakás

Katona J. út 8.

1 db lakás

Déryné út 9.

1 db lakás

Mester út 40. 

1 db lakás

Őz út 6.

1 db lakás

Tolbuchin út 10.

1 db lakás

Széchenyi út 18.

1 db lakás

Korondi út 5. 

1 db lakás

Szilágyi út 14.

1 db lakás

Élmunkás út 3.

fsz. 1.

Bocskai út 77.

1 db lakás

Vasvári P. út 93.

80 m2-es lakás

2.) Munkaköri szolgálati lakások

Vasvári P. út 6.

 I. lépcsőház
I/1.; I/2.; I/3.; II/4.; II/5; II/6.; III/7.; III/8; III/9.; IV/11.;



II. lépcsőház
I/1.; I/2.; I/3.; II/4.; II/6.; III/7; III/8.; III/9.; IV/11.
Ady Endre út 14.

I/2.; III/5.

Kossuth út 3.

II/8.

Krúdy út 16.

III/8.

Vasvári P. út 93.

58 m2-es lakás

Vasvári P. út 110.

1 db lakás

3.) Nem szociális bérlakások

Vasvári P. út 6. 

I. lépcsőház  IV/10; 



II. lépcsőház IV/10.

Ady Endre út 14.

II/4.

Kabay J. út 39.

2 db lakás

Munka út 2.

1 db lakás

Kossuth út 55.

1 db lakás

Kossuth út 2.

II/7; III/4.

Kossuth út 12.

I/2.; II/8.

Kossuth út 39.

fsz. 2.

4.) Városi közérdekből bérbe adható lakások

Partizán út 2.

2 db lakás

Vasvári P. út 6. 

II. lépcsőház II/5.

Tárgy (10.np.):
Előterjesztés a 2007. évi jogszabályváltozás kezdeményezésére irányuló, Gyurcsány Ferenc Miniszterelnök Úrnak írott levél aktualizálásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Bizottsági vélemények:

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását, úgy, hogy a határozat melléklete szerinti jogszabályváltozást kezdeményező javaslat 2. pontjában található utolsó mondatot törli.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Hozzászólások:

Császár József Sándor képviselő:

Elmondta, hogy az Ügyrendi és Jogi Bizottság döntésével nem értett egyet, ugyanis véleménye szerint a mellékletből nem kell törölni a hivatkozott mondatot. Álláspontja szerint szükséges lenne, ha ezen javaslat beépítésre kerülne a szociális- és adójogszabályokba és nem közvetlen családi pótlékot kapnának a családok, hanem, mint adókedvezményt. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy tudomása szerint jelen kezdeményezéssel javasolt módosítások nagy részét tartalmazta a Szociális és Munkaügyi Minisztérium által kiadott közlemény.  

Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette az állítást, azonban azt is elmondta, hogy tudomása szerint egy egyeztetést követően az illetékes miniszter visszavonta jogszabály módosító javaslatait. Erre való tekintettel kérte a Képviselő-testületet, hogy változatlan formában fogadja el az előterjesztést. 
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Javasolta a vita tárgyát képező szövegrész törlését, ugyanis ez véleménye szerint hátrányosan érintene sok nagycsaládot.

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy nem azokról a nagycsaládosokról van szó, akik tisztességesen felnevelik a gyermekeiket, hanem azok ellen irányulna, akik megélhetési forrásként tekintenek a gyermekekre. Elmondta, hogy csak akkor támogatná a szövegrész törlését, ha helyette más garanciális szabályozás kerülne a javaslatba. 
Császár József Sándor képviselő:

Véleménye szerint az adórendszer teljes átszervezése és akár a családi adózás bevezetése jelenthet megoldást a mostani állapotokra.  
Szabó Zoltán képviselő:
Kérte, hogy kerüljön bele a szövegezésbe, hogy a törvényalkotók gondolják át a családi pótlék egy részének iskoláztatási támogatás formájában történő kiadását. Elmondta, hogy évekkel ezelőtt már volt ilyen szabályozás és ezzel tényleg a rászorulókhoz jutott el a segítség. 

Nácsa Balázs képviselő elhagyta az üléstermet, így 13 fő képviselő volt jelen.

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy Szabó Zoltán képviselő Úr javaslatát már a tavalyi kezdeményezés tartalmazta. Felhívta a figyelmet, hogy a levél fejrészénél kerültek megjelölésre a mellékletek, melyeknél szerepel „1 db megkeresés jogszabály változtatás kezdeményezésére” címszó alatt a tavaly elküldött megkeresés, míg az „1 db szociálpolitikai szakállamtitkár válaszlevél” a megkeresésünkre adott választ tartalmazza. Elmondta, hogy a monoki kezdeményezésnek a múlt hónapban való megtárgyalása alkalmával kiküldésre kerültek ezen mellékletek is. Elárulta azt is, hogy természetesen a mellékletekkel együtt kell kezelni a levelet, tehát a három dokumentum együtt alkot egységet. 
Rozgonyi Attila polgármester:
Az elhangzottakra tekintettel javasolta, hogy a szóban forgó szövegrész a következőképpen kerüljön elfogadásra:
„A szociális jellegű és/vagy az adórendszert érintő jogszabályok összehangolásával és módosításával érje el a jogalkotó, hogy a gyermekvállalás ne legyen megélhetési forrás.”

A Képviselő-testület 13 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

képviselő-testületének

179/2008.(VII.17.) Kt. sz. 
határozata

A 2007. évi jogszabályváltozás kezdeményezésére irányuló, Gyurcsány Ferenc Miniszterelnök Úrnak írott levél aktualizálása  

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a 2007. évi jogszabályváltozás kezdeményezésére irányuló, Gyurcsány Ferenc Miniszterelnök Úrnak írott levél aktualizálásával  

kapcsolatosan az alábbi döntést hozza:
1. A határozat melléklete szerinti jogszabályváltozást kezdeményező javaslatban foglaltakat jóváhagyja.

2. Felkéri a polgármestert a kezdeményezésnek a Magyar Köztársaság Miniszterelnöke, valamint az országgyűlési képviselőnk felé történő továbbítására.

    Határidő: azonnal



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
179/2008. (VII.17.) Kt. számú határozat melléklete
Tiszavasvári Város Polgármesterétől

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.

Tel.: 42/520-500 Fax.: 42/275–000 e–mail: tvonkph@tiszavasvari.hu
Ügyiratszám: 13.177-5/2008.
    Tárgy: Jogszabályváltozás kezdeményezése






                Mell: 1 db megkeresés jogszab. vált. kezdem.







    1db szociálpolitikai szakállamtitkár válaszlevél

Magyar Köztársaság Miniszterelnöke

Gyurcsány Ferenc

Budapest

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Tiszavasvári Város Képviselő-testülete a 2008. június 19-i ülésén csatlakozott az „Önkormányzati kezdeményezés társadalmunk jobbá tétele érdekében” című felhíváshoz, és kezdeményezte, az általam 2007. június 20. napján kelt, Miniszterelnök Úrhoz címzett jogszabályváltozás kezdeményezésére irányuló javaslatom aktualizálását.

A családtámogatási rendszerrel kapcsolatos jogszabály-módosításakor a szociális szakállamtitkár tájékoztatása szerint elsődleges szempont a gyermekvállalás, mint kiemelten elismert társadalmi alapérték figyelembevétele, az esélyegyenlőség biztosítása, a diszkriminatív szabályozás elkerülése volt.

Az elmúlt egy évre visszatekintve, továbbra is az a tendencia, és nem csak Tiszavasvári városban – ami látható a kis települések (ideértve Tiszavasvárit is) által az elmúlt időszakban támogatott, Szerencsi, ill. Monoki kezdeményezésekből is -, hogy a legrosszabb szociális helyzetben lévő szülők és gyermekek, nem tartják fontosnak az oktatást, valóban elsődleges szempont lett a gyermekvállalás, de sajnos csak a cigány kisebbség (a továbbiakban: kisebbség) körében. Rendszeresen kapunk olyan visszajelzéseket, hogy az 50%-os normatív étkeztetésben részesülő gyermekek után egyes szülők nem fizetik az „önrészt”, hogy nem tudják beosztani a rendszeres szociális segélyt, gyakran kérnek két segélykifizetés között előleget különböző indokokkal. 

Véleményünk szerint a támogatási rendszer felülvizsgálatát indokolják az alábbiak:

1. Köztudomású tény, hogy a kisebbség körében lehetetlen a munkára nevelés úgy, hogy a segélynek a fogyasztási egység szerinti támogatási rendszerben számított összege, és a minimálbér között alig van különbség. A segélyezett kisebbség köréből gyakori visszhangként halljuk, hogy minek dolgozzanak, hiszen így is ugyanannyi, vagy kis híján ugyanannyi jövedelemhez jutnak. 

2. A gyermekvállalás szorgalmazásának kiemelkedő szerepe sem vitatható mindaddig, amíg valóban a teljes lakosságot, és nem csak a kisebbséget ösztönzi népes családok alapítására. A jogszabály módosítás kapcsán ugyanis mi is nagy hangsúlyt fektettünk a kommunikációra. Közvetlen tanácsadással próbáltuk megértetni a segélyezettekkel, az új számítási rendszer lényegét, melyből a kisebbség azt a következtetést vonta le, hogy az elkövetkezendőkben még több gyermeket kell vállalnia, hiszen így biztosított a megélhetés. A fogyasztási egységszámítás alapjául szolgáló szorzószámok növelésére törekszik, a jogalkotói szándékot ugyanis ennyiben értette meg. A magyar lakosság pedig, aki kevesebb gyermekkel, kisebb szorzóval lecsúszott a támogatásról azt gondolja, hogy ez a segélyezési rendszer nem az ő segélyezési rendszere. A magyar lakosság többségének célja ugyanis nem a segélyből élés, nem a minél több gyermek vállalása lenne, hiszen az a család ahol csak egy kereset van, vagy alapvetően nehéz a megélhetés, a segélyezési rendszer gyermekvállalást ösztönző politikája végett nem fog több gyermeket vállalni. Pont az a réteg nem kap segítséget így, aki dolgozni szeretne és a segélyt a valóságos létjogosultság, a „szorult helyzet” okán venné igénybe. Véleményünk szerint ezeket a szempontokat is figyelembe kellene venni, és ha a családtámogatási rendszer valóban a többgyermekes családmodellt támogatja, azt olyan egyéb jogterületeket érintő szabályozással kellene alátámasztani, hogy az aktív korú munkaképes és dolgozni akaró réteget, ezt a törekvést ne elsősorban a segélyezési rendszeren érzékelje. A segélyezés valódi célja – ami véleményünk szerint: két munkaviszonnyal fedett időszak közötti átmeneti, másként nem megoldható állapot orvoslása -, és a tényleges esélyegyenlőség kerüljön előtérbe a gyermekvállalási kedv erősítése mellett. 

      A szociális jellegű és/vagy az adórendszert érintő jogszabályok összehangolásával és módosításával érje el a jogalkotó, hogy a gyermekvállalás ne legyen megélhetési forrás.

3. Javasoljuk továbbá, hogy az aktív korú rendszeres szociális segélyben részesülőknek minden hónapban kelljen legalább egy hetet (5 munkanapot) dolgozni azért, hogy az adott hónapi segély összegét megkaphassák. Igaz, hogy erre a közcélú munka keretében lehetőség van, ez azonban nem érint minden segélyezettet, így a segélyezési rendszer kijátszható, és azt tapasztalataink szerint meg is teszik. 

Kivédhető lenne ezzel a megoldással a fekete munka is, ha a kötelező munkavégzési napokon igazolás nélkül meg nem jelentek részére meg lehetne szüntetni a segélyt. A havi munkavégzés rendszeressége nem adna lehetőséget a fiktív igazolásokkal történő munkafelajánlási elutasításokra.

4. További problémát jelent térségünkben a „kamatosok” tevékenysége, amely probléma túlnőtte a rendőri szervek és az önkormányzat lehetőségeit. Ezek ellen a személyek ellen a sértettek nem mernek tanúskodni, ezért a probléma központi szintű megoldási formát követel, akár az adóhatóság bevonásával, ill. amennyiben szükséges az adott szerv által igénybe vehető jogszabályi eszközök bővítésével, megteremtésével.

Tavalyi kezdeményezésünket a szociális szakállamtitkár részéről meglehetősen elutasító reakció követte. A szándékunk, amennyiben erre lehetőséget biztosítana, a problémák felvetésén túl az együtt gondolkodás, hiszen az elmúlt egy évben a korábbi elképzeléseinket továbbra is alátámasztó fent leírt jelenségek fennállnak. Más városok kezdeményezéseiből is látható, hogy a probléma nem egyedi, velünk ellentétben azonban úgy látjuk, hogy annak megoldását nem a törvénysértő rendeletalkotás jelenti, hanem a jogalkotók felé történő, a gyakorlatból fakadó javaslattétel, ezért kérjük ezeknek az álláspontoknak a befogadóbb kezelését.

Kérem fentiek figyelembevételével a módosítási lehetőségek vizsgálatát, valamint a szükséges egyéb intézkedések megtételét, az országban elhatalmasodó problémák kezelési módozatainak kidolgozását szíveskedjék eszközölni. A fent felvázolt társadalmi jelenség mindennapi híradásokból is hallhatóan általános és a jelenlegi rendszer felülvizsgálatát igényli.

Tiszavasvári, 2008. július 17.

Tisztelettel

Rozgonyi Attila

polgármester

Tárgy (11.np.):
Előterjesztés az „Esélyegyenlőségi programok végrehajtásának támogatása” című pályázaton való részvétel. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Nácsa Balázs képviselő visszajött az ülésterembe, így 13 fő képviselő volt jelen.

Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy korábban már volt ez a pályázat a Képviselő-testület előtt napirenden. Elmondta, hogy azért került újra a Testület elé, mert az eredeti döntés alapján a pályázatot a Polgármesteri Hivatal dolgozta volna ki, de ezen feladatot az EC-PEC Alapítvány teljesen díjmentesen vállalja a Tiszavasvári Általános Iskolával kialakult jó viszonyára való hivatkozással. 
Bizottsági vélemények:
Halász László Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:
Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ -TESTÜLETÉNEK

180/2008. (VII. 17.) Kt. számú

határozata

Az,, Esélyegyenlőségi programok végrehajtásának támogatása”című pályázaton való részvétel feltételeiről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 86.§ 1) valamint a 2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1. kinyilatkozza, hogy részt kíván venni az ,, Esélyegyenlőségi programok végrehajtásának támogatása”című TÁMOP-3.3.2. kódszámú pályázaton, amelyet  a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség hirdetett meg.

2. az alábbi intézmények tevékenységéhez kívánja igénybe venni a pályázati támogatást:
- Egyesített Óvodai Intézmény 

      - Tiszavasvári Általános Iskola

- Váci Mihály Gimnázium 

- Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium

3. felkéri a város polgármesterét, hogy 

a) az EC-PEC Alapítványt bízza meg a pályázat benyújtásában való közreműködéssel, az érintett oktatási intézményekkel kezdje meg a szakmai munkát és a megfelelő egyeztetést követően a pályázatot benyújtási határidő előtt díjazás nélkül dolgozza ki.

b)  az egyeztető munka lebonyolításával.

c) a meghozott döntésről haladéktalanul értesítse az intézmények vezetőit.

  Határidő: azonnal                         

               Felelős:    Rozgonyi Attila polgármester
Tárgy (12. np.):
Előterjesztés a „Dessewffy Kulturális Út” elnevezésű programhoz való csatlakozásról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Bizottsági vélemény:
Halász László Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK

181/2008. (VII.17.) Kt. sz.

határozata

a „Dessewffy Kulturális Út” elnevezésű programhoz való csatlakozásról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1./
kifejezi szándékát, hogy csatlakozik a „Dessewffy Kulturális Út” elnevezésű programhoz az egykori Dessewffy grófokhoz kötődő települések (Nyíregyháza, Nyírtelek, Tiszavasvári, Gávavencsellő, Tiszaeszlár és Tokaj) és a határ menti szlovák-magyar-horvát együttműködés létrehozása és ápolása, valamint közös pályázaton való részvétel érdekében.

2./
a határozat mellékletét képező tartalommal jóváhagyja az „EGYÜTTMŰKÖDÉSI SZÁNDÉKNYILATKOZAT – a Dessewffy Kulturális Út létrehozására –„ című dokumentumot, egyben
megbízza a város Polgármesterét a szándéknyilatkozat aláírására.

3./
felkéri a város Polgármesterét, hogy személyesen – vagy megbízott képviselője útján  - vegyen részt a 2008. július 19-én tartandó Nyírteleki Városnapon és nyújtsa át a programhoz való csatlakozás aláírt dokumentumát.
Határidő: 2008. július 19.                                              Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

A 181/2008. (VII.17.) Kt. sz. határozat melléklete

[image: image1.jpg]



EGYÜTTMŰKÖDÉSI SZÁNDÉKNYILATKOZAT

– a Dessewffy Kulturális Út létrehozására –


A cserneki és tarkeöi Dessewffy-család a magyar történelem egyik legrégibb és leghíresebb nemzetsége, sok kiválóságot adott hazánknak. Akár hivatali, akár katonai területen alkottak, mindenütt példásan megállták helyüket, jó példát mutatva követőiknek. Elég csak Dessewffy Arisztidre, 1848/49-es honvédtábornokunkra gondolni, aradi vértanúink egyikére, vagy id. gróf Dessewffy Emilre, a legnagyobb magyar, gróf Széchenyi István reformkori küzdőtársára a Magyar Tudományos Akadémia fellállítására.


A család szlavóniai eredetű, a törökök balkáni terjeszkedése nyomán elvesztették dél-magyarországi birtokaikat és így kerültek a történelmi Magyarország északkeleti térségébe, ahol alkotó kezük nyomát ma is számos palota, kastély, templom, kripta, uradalmi épület, iskola stb. hirdeti. Túlzás nélkül állítható, hogy a család erőfeszítései nélkül ma sokkal szegényesebb lenne a térség kulturális öröksége.


Az egykori Szabolcs vármegyében öt település kötődik a legszorosabban a Dessewffyekhez: Nyíregyháza, Nyírtelek, Tiszavasvári, Tiszaeszlár és Gávavencsellő. Nyíregyháza Megyei Jogú Város, Szabolcs-Szatmár-Bereg megye székhelye az örökváltságot, földesúri terheitől való megváltakozását is köszönheti a Dessewffy grófoknak. A hatodik település Tokaj Borsod-Abaúj-Zemplén megyében, ahol a Rákóczi-család vagyonát – kárpótlásként – átvéve, járultak hozzá a város fejlődéséhez.


Ezen települések vezetői ezért felismerve a Dessewffy-család által megörökölt, rendkívül gazdag szellemi örökséget, elhatározzák, hogy létrehozzák a „Dessewffy Kulturális Út a szlovák-magyar-horvát határ mentén” elnevezésű programot, amelyhez a trianoni békediktátum következtében Magyaroszágtól elszakított, ma már Szlovákiához és Horvátországhoz tartozó települések is csatlakoznak.


A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat nagyra értékeli a kezdeményezést és támogatásáról biztosítja a határokon is átívelő kezdeményezést.

A szerződés létrejött:

· Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye Önkormányzata /4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5./

· Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata /4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 1./

· Nyírtelek Város Önkormányzata /4461 Nyírtelek, Petőfi Sándor u. 28./

· Tiszavasvári Város Önkormányzata /4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4./
· Gávavencsellő Község Önkormányzata /4472 Gávavencsellő, Petőfi u. 1./
· Tiszaeszlár Község Önkormányzata /4464 Tiszaeszlár, Rákóczi út 91./

· Tokaj Város Önkormányzata /3910 Tokaj, Rákóczi út 54./

· Csernek Város Önkormányzata /Horvátország, Cernik/

· Kassa Város Önkormányzata /Szlovákia, Košice/

· Eperjes Város Önkormányzata /Szlovákia, Prešov/

· Héthárs Város Önkormányzata /Szlovákia, Lipany/

· Tarkő Község Önkormányzata /Szlovákia, Kamenica/

· Krivány Község Önkormányza /Szlovákia, Kriváň/

· Finta Község Önkormányzata /Szlovákia, Fintice/

· Hanusfalva Község Önkormányzata /Szlovákia, Spišské Hanušovce/
· Margonya Község Önkormányzata /Szlovákia, Marhaň/

· Magyarkapronca Község Önkormányzata /Szlovákia, Koprivnica/
· Sebeskellemes Község Önkormányzata /Szlovákia, Sarisské Lúky/ – a továbbiakban: Partnerek – között az alábbiak szerint:   

A Partnerek a szlovák-magyar-horvát együttműködés nyomán az INTERREG III/A. keretében közös pályázatokat nyújtanak be.

Kinyílvánítják azon szándékaikat, hogy:

· ez a kezdeményezés közelebb hozza egymáshoz a három nemzetet, elősegíti egymás kölcsönös megismerését, baráti kapcsolatokat létesít a történelem nyomán egymástól szétszakított nemzetrészek között, a légiesedő határokon átívelve,

· ez az összefogás a Dessewffy-kastélyok történelmi, kulturális és turisztikai értékeinek együttes bemutatására, ápolására, valamint a lehető legésszerűbb hasznosítára és kihasználására (lovas-, wellness- és egészség-, vallási-, falusi- és gasztronómiai turizmus stb.) törekszik,

· a történelmi helyek, épületek, tárgyak megóvása, felújítása, szakszerű feldogozása és bemutatása által a Dessewffy-család gazdag szellemi hagyatéka még élőbbé válik,

· közös kiadványok, emlékkönyvek kiadásával jobban megismerhetővé válik a család tagjainak élete, munkássága, erőfeszítései,

· a Partnerek fontosnak tartják a program és az együttműködés folytatását, bővítését, elmélyítését, új, érdekelt partnerek bevonásával, új projektek előkészítésével és megvalósításával is,

· ennek érdekében megállapodnak abban, hogy a jövőben rendszeres kapcsolatot tartva együttműködnek. Az együttműködés keretében információkkal, szakmai anyagokkal, közös pályázati lehetőségek értesítéséről és közreműködéssel segítik egymás településfejlesztési programjait is,

· a Partnerek együttműködnek egy „Dessewffy Kulturális Út” című pályázat útján történő elnyerése és működtetése, illetve annak keretében közös kulturális-, vallási-, sport-, gasztronómiai stb.  programok megvalósítása érdekében,

· a Partnerek az együttműködés keretében egy megfelelő szervezetet is szándékoznak létrehozni a közeljövőben, a közös programok, pályázatok lebonyolítása, koordinálása és a rendszeres kapcsolattartás elősegítése érdekében. 

	…………………………………………….....
	…………………………………………….....

	Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye Önkormányzata
	Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata

	…………………………………………….....
	…………………………………………….....

	Nyírtelek Város Önkormányzata
	Tiszavasvári Város Önkormányzata

	…………………………………………….....
	…………………………………………….....

	Gávavencsellő Község Önkormányzata
	Tiszaeszlár Község Önkormányzata

	…………………………………………….....
	…………………………………………….....

	Tokaj Város Önkormányzata
	Csernek Város Önkormányzata /Cernik/

	…………………………………………….....
	…………………………………………….....

	Kassa Város Önkormányzata 

/Košice/
	Eperjes Város Önkormányzata /Prešov/

	…………………………………………….....
	…………………………………………….....

	Héthárs Város Önkormányzata /Lipany/
	Tarkő Község Önkormányzata /Kamenica/

	…………………………………………….....
	…………………………………………….....

	Krivány Község Önkormányza /Kriváň/
	Finta Község Önkormányzata /Fintice/

	…………………………………………….....
	…………………………………………….....

	Hanusfalva Község Önkormányzata 

/Spišské Hanušovce/
	Margonya Község Önkormányzata 

/Marhaň/

	…………………………………………….....
	…………………………………………….....

	Magyarkapronca Község Önkormányzata /Koprivnica/
	Sebeskellemes Község Önkormányzata /Sarisské Lúky/


Tárgy (13.np.):
Előterjesztés az Egyesített Óvodai Intézményben indítandó óvodai csoportok számának módosításáról a 2008/2009. nevelési évben. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Bizottsági vélemények:
Halász László Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a Határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:
Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:
Tóthné Nácsa Irén képviselő:
Megkérdezte, hogy ha jól értelmezi az előterjesztést, akkor az Önkormányzat plusz 2 óvodai csoportot indítana (a Gyári úti óvodában és a Vasvári Pál úti óvodában) és utaztatással biztosítaná a gyermekek jelenlétét. 
Rozgonyi Attila polgármester: 
Elmondta, hogy a törvénybeli kötelezettségnek csak ily módon tud megfelelni az Önkormányzat. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Felhívta a figyelmet arra, hogy ezen döntés nem testületi, hanem bizottsági hatáskörbe tartozik. 
Rozgonyi Attila polgármester: 

Az elhangzottakkal kapcsolatosan elmondta, hogy a költségvetési rendelet megalkotásakor döntött erről a Képviselő-testület, egyébként az előterjesztés jelentősége miatt javasolja, hogy a bizottság helyett a Képviselő-testület hozza meg a döntést. Felhívta a figyelmet arra is, hogy az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 4 igen szavazattal, egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását.  
A Képviselő-testület 13 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

182/2008. (VII. 17.) Kt. számú

határozata

Az Egyesített Óvodai Intézményben indítandó óvodai csoportok számának módosításáról a 2008/2009. nevelési évben

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény  102. § (2) bekezdés c) pontja értelmében az alábbi határozatot hozta:
 A Képviselő-testület:
1. kinyilatkozza, hogy az Egyesített Óvodai Intézményben jelentkezett gyermekek létszámának összetételét megvizsgálta, ennek eredményeképpen megállapította, hogy az óvodai nevelés három éves kortól történő biztosításának feltételeit fokozatosan ki kell alakítani.
2.  Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága által hozott 35/2008. (III. 19.) OKSB számú határozatának 2. pontját módosítja. A 2008/2009. nevelési évre vonatkozóan még két csoportot, azaz összesen 22 óvodai csoportot indít. A 21.-22. csoport indításához szükséges négy óvodapedagógus, és két dajka alkalmazásához szükséges költségeket biztosítja a 2008/2009. nevelési évre. 

3. felkéri a polgármestert, hogy a testület döntéséről haladéktalanul értesítse az érintett intézmény vezetőjét.

  Határidő: azonnal 



               Felelős:    Rozgonyi Attila 

                        polgármester

4. felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési fedezet biztosítása érdekében készítse elő a Tiszavasvári Város Önkormányzata a 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008. (II. 21.) rendelete módosítását.

Határidő: esedékességkor 


               Felelős:    Bundáné Badics Ildikó

                           jegyző

Tárgy (14.np.):
Előterjesztés a Váci Mihály Gimnázium és a TIT nyelvvizsga központ együttműködési megállapodásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a szerződés-tervezet aláírása mellett a későbbiekben egyéb dokumentumok aláírására is szükséges az intézmény vezetőjét felhatalmaznia a Képviselő-testületnek. 
Bizottsági vélemények:
Halász László Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a Határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ -TESTÜLETÉNEK

183/2008. (VII. 17.) Kt. számú

határozata

A Váci Mihály Gimnázium és a TIT nyelvvizsga-központ együttműködési megállapodásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény. 102. § (2) bekezdés a) pontjában és (5) bekezdésben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:
 A Képviselő-testület
1.  a Váci Mihály Gimnázium (4440 Tiszavasvári Hétvezér u. 19.) és a Tudományos Ismeretterjesztő Társulat Jurányi Lajos Egyesülete (4400 Nyíregyháza, Országzászló tér 8.) között az akkreditált nyelvvizsgára való nyelvi felkészülés tárgyában megkötendő szerződés tervezetét megismerte, és azt a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

2. felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse az intézmény vezetőjét.

Határidő: azonnal 



Felelős: Rozgonyi Attila   

              polgármester

3. felhatalmazza az intézmény vezetőjét, hogy az együttműködési szerződést és az ehhez kapcsolódó egyéb dokumentumokat aláírja.

Határidő: azonnal 



Felelős: Szűcs József

              intézményvezető
183/2008. (VII. 17.) Kt. számú határozat melléklete

EGYÜTTMŰKÖDÉSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről a Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium (4440 Tiszavasvári Hétvezér u. 19.), másrészről a Tudományos Ismeretterjesztő Társulat Jurányi Lajos Egyesülete (4400 Nyíregyháza, Országzászló tér 8.) között az akkreditált nyelvvizsgára való nyelvi felkészülés tárgyában:

1. A szerződő felek megállapodnak abban, hogy a TIT Jurányi Lajos Egyesülete (továbbiakban TIT) helyi TIT csoportot működtet Tiszavasváriban, amely segíti a közös tevékenységek szervezését, lebonyolítását. A Tiszavasvári TIT csoport nem önálló személyiségű, hanem kistérségi szervezeti egysége a TIT-nek.

2. A TIT vállalja, hogy felkészíti a gimnázium nyelvtanárait vizsga előkészítő kurzusok vezetésére az „Origo” és TELC nyelvvizsgarendszerekben és a tanfolyamok vezetésére őket kéri fel.

3. A TIT vállalja, hogy az arra vállalkozó és a feltételeknek megfelelő nyelvtanárokat továbbképzi nyelvvizsgáztató tanárokká.

4. A TIT és a Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium közösen szervezik a gimnáziumban és a kistérségben a tanfolyamokat, tréningeket angol, német és igény szerint francia és orosz nyelvekből.

5. A TIT biztosítja az oktatáshoz a képzési programot, a gimnázium pedig a tárgyi feltételeket. A költségkalkulációban közösen állapodnak meg.

6. A TIT vállalja, hogy a vizsgarendszerek tartalmi, formai követelményrendszerének megismertetésére igény szerint tájékoztatókat, tréningeket szervez a középfokú oktatási intézmények és általános iskolák nyelvszakos tanárai számára.

Nyíregyháza, 2008. július ….

……………………………...                              ……………………………...

       Szűcs József igazgató                                      Dr.Hargitai János igazgató

    Váci Mihály Gimnázium                                 TIT Jurányi Lajos Egyesülete

Záradék:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyta a 183/2008. (VII. 17.) Kt. számú határozatával.

Tiszavasvári, 2008. július …..

……………………………...
aláírás
Tárgy (15.np.):
Előterjesztés a nehéz anyagi és szociális helyzetben élő lakosság tüzelőanyag ellátása elősegítésének lehetőségéről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Bizottsági vélemények:
Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére, hogy a költségvetési nehézségek miatt ne állapítson meg külön támogatási formát a rászoruló lakosság tüzelőanyag ellátásának biztosítására. A bizottság továbbra is a jogszabály által – a jogosult feltételeknek megfelelő igénylés esetén – kötelezően nyújtandó lakásfenntartási támogatásban látja a megoldást. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
184/2008. (VII.17) Kt. számú

határozata

A nehéz anyagi, és szociális helyzetben élő lakosság tüzelőanyag ellátása elősegítésének lehetőségeiről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nehéz anyagi, és szociális helyzetben élő lakosság tüzelőanyag ellátása elősegítésének lehetőségeiről szóló előterjesztéssel kapcsolatosan az alábbi határozatot hozza: 

A költségvetési nehézségek miatt nem állapít meg külön támogatási formát a rászoruló lakosság tüzelőanyag ellátásának biztosítására. A testület továbbra is a jogszabály által - a jogosulti feltételeknek megfelelő igénylés esetén - kötelezően nyújtandó lakásfenntartási támogatásban látja a megoldást.

Tárgy (16.np.):
Előterjesztés a honvédségi bérlőkijelölésű önkormányzati bérlakás értékesítéséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Gulyásné Gáll Anita témafelelős:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az előterjesztésben foglaltakkal ellentétben nem 6, hanem csak 5 garázs értékesítéséről van szó. 
Bizottsági vélemények:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

A gépkocsi-tárolók forgalmi értékét 40.000 Ft/m2-ben javasolja a bizottság megállapítani. 

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek határozat-tervezet elfogadását, az alábbi kiegészítéssel:

A gépkocsi-tárolók forgalmi értéke: 40.000 Ft/m2.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

185/2008. (VII.17.) Kt. számú 

határozata

Honvédségi bérlőkijelölésű önkormányzati bérlakások értékesítéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló módosított 15/2007. (IV.27.) rendelete (továbbiakban lakásrendelet) 38.§ (1) bekezdés f./ pontjába foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.

Az alábbi tiszavasvári önkormányzati, de Honvédelmi Minisztériumi kijelölésű bérlakások bérlőkijelölési jogának végleges megszerzése céljából a Képviselő-testület a bérlakások forgalmi értéke 70 %-ának 25 %-át megfizeti a Honvédelmi Minisztérium részére.

	Bérlakás címe
	Forgalmi érték (Ft)
	Eladási ár 

(Ft)
	HM részére fizetendő ellenérték, mely az

eladási ár 25 %-a (Ft)

	Vasvári P. út 6. I.lh. I/1. jogcím nélküli lakáshasználó
	7.000.000
	7.000.000

teljes forg. érték
	1.750.000

	Vasvári P. u. 6. I. lh .I/2
	5.200.000
	3.640.000
	910.000

	Vasvári P. u. 6. I. lh. I/3.
	7.600.000
	5.320.000
	1.330.000

	Vasvári P. u. 6. I. lh. II/4
	7.700.000
	5.390.000
	1.347.500

	Vasvári P. u. 6. I. lh. II/5
	5.720.000
	4.004.000
	1.001.000

	Vasvári P. u. 6. I. lh. II/6
	8.360.000
	5.852.000
	1.463.000

	Vasvári P. u. 6. I. lh. III/8.
	5.720.000
	4.004.000
	1.001.000

	Vasvári P. u. 6. I. lh. III/9.
	7.600.000
	5.320.000
	1.330.000

	Vasvári P. u. 6. I. lh. IV/11
	5.200.000
	3.640.000
	910.000

	Vasvári P. u. 6. II. lh. I/1.
	7.000.000
	4.900.000
	1.225.000

	Vasvári P. u. 6. II. lh. I/2.
	5.200.000
	3.640.000
	910.000

	Vasvári P. u. 6. II. lh.III/7.
	7.700.000
	5.390.000
	1.347.500

	Vasvári P. u. 6. II. lh.III/8
	5.720.000
	4.004.000
	1.001.000

	Vasvári P. u. 6. II. lh.III/9.
	7.600.000
	5.320.000
	1.330.000

	Vasvári P. u. 6. II. lh.IV/11
	5.200.000
	3.640.000
	910.000


2.

A Képviselő-testület vállalja, hogy a Tiszavasvári, Vasvári Pál út 6. I.lh. III/7. és II. lh. II/6. szám alatti jelenleg üres lakások teljes forgalmi értékének 25%-át, azaz 4.015.000 Ft-ot egyösszegben, a lakások értékesítését megelőzően megfizeti a Honvédelmi Minisztérium részére.

3.

A Képviselő-testület értékesítésre jelöli ki a Tiszavasvári, Vasvári Pál út 6. szám alatti lakásokhoz tartozó önkormányzati, de Honvédelmi Minisztériumi kijelölésű 5 db gépkocsi-tárolót. 

A gépkocsi-tárolók forgalmi értéke: 40.000 Ft/m2. 

A gépkocsi-tárolók bérlőkijelölési jogának végleges megszerzése céljából a Képviselő-testület a garázsok forgalmi értéke 70 %-ának 25 %-át megfizeti a Honvédelmi Minisztérium részére.

Felkéri a polgármestert, hogy a bérlőkijelölési jog átruházásáról szóló megállapodást kösse meg.

Határidő: esedékességkor



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (17.np.):
Egyebek: Előterjesztés Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság alapító okiratának módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Bizottsági vélemények:

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ -TESTÜLETÉNEK

186/2008. (VII.17.) Kt. számú

határozata

A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Közhasznú Társaság alapító okiratának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141. §. (2) bekezdés és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kht. alapító okiratának  8. 1 b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:
A Képviselő-testület
1. tudomásul veszi, hogy a testület korábbi, a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kht. alapító okiratának módosítására vonatkozó határozatok /6/2008. (I. 17.), 139/2008. (VI. 02.) és a 161/2008. (VI. 19.) Kt. számú határozatok/ cégbírósági nyilvántartásba bejegyzése a felhatalmazott ügyvéd akadályoztatása miatt elmaradt. 

2. felhatalmazza a polgármestert, úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kht. taggyűlése az alapító okirat fentiek miatt szükségessé vált módosítására és annak aláírására. 

3. felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse a Kht. ügyvezetőjét.

4. felkéri és felhatalmazza az ügyvezetőt, hogy a változásoknak a cégbírósági nyilvántartáson való átvezetéséről gondoskodjon.

     Határidő: azonnal 



                                     Felelős:   Rozgonyi Attila   

                                         polgármester
Napirend után:

Ráduly Zsolt képviselő:

Tolmácsolta a Dózsa György út lakóinak kérdését arra vonatkozóan, hogy 2008. július 31-ig elkészül-e a kőpadka az utcában. Elárulta azt is, hogy polgárőri szolgálat során megdöbbenve tapasztalták, hogy nyitvatartási idő után jóval, hajnali 4 órakor még több szórakozó hely nyitva volt és több helyen is kiszolgáltak 18 éven aluli személyeket szeszes itallal. Felhívta arra is a figyelmet, hogy a hétvégéken jelentős a közterületen történő szeszes italfogyasztás is. Ezen problémák megoldásához kérte a Polgármesteri Hivatal segítségét.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Az elhangzott kérésekkel kapcsolatosan elmondta, hogy a nyitvatartási idő megsértése szabálysértési eljárást vonhat maga után. A közterületen történő szeszes italfogyasztás jegyzői szabálysértési hatáskörbe tartozik. Tettenérés esetén az önkormányzat alkalmazásában lévő közterület felügyelő, a rendőrség, a fogyasztóvédelmi hatóság tehet feljelentést. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette az elhangzottakat, de ugyanakkor kijelentette, hogy a rendőri jelenlét megnőtt az elmúlt időszakban, amely kedvezően hat a közbiztonság megítélésére és az emberek biztonság érzetére. 
Szőke Zoltán képviselő:

Egyetértett az elhangzottakkal, azonban megállapította, hogy a rendőrség munkavégzésének hatékonysága nem nőtt. Sajnálattal állapította meg azt is, hogy néhány motoros viselkedése miatt rossz a városban lakó összes motoros megítélése. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Jelezte, hogy az északi temető nagyon elgazosodott, melynek rendbetételéhez kérte a Hivatal segítségét. Megjegyezte, hogy többen kérték tőle, hogy tolmácsolja azon lakossági kérelmet, mely szerint a belvárosban található szelektív hulladékgyűjtőket gyakrabban ürítsék ki. Elmondta azt is, hogy a Mátyás király-Kisfaludy-József Attila-Pethe Ferenc utcák találkozásánál áll a víz. Javasolta, hogy ezen részt töltsék fel törmelékkővel, majd burkolják le. 
Balogh Tamás képviselő:

Felhívta a figyelmet arra, hogy az üdülő területen, a vendéglátó ipari egység melletti ingatlanon (melyet nagyobb rendezvények esetén parkolóként használ az Önkormányzat) embermagasságú parlagfű található. Ennek irtására hívta fel a Polgármesteri Hivatal figyelmét.   
Várkonyi István alpolgármester:
Megjegyezte, hogy az utóbbi időben a Városi Temető kezd rendezetlenebb lenni. Elmondta, hogy erre már Lippai Lajos figyelmét is felhívta.  
Halász László képviselő:
Tájékoztatta az Önkormányzatot, hogy Palló Sándor képviselőtől azt az információt kapta, hogy a Tiszavasvári, Bacsó Béla út 4. szám alatti magántulajdonú lakást önkényesen elfoglalta egy tiszadadai cigány család. Ezen probléma megoldására kért segítséget. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Elmondta, hogy ebben az esetben a tulajdonosnak kell birtokvédelmi eljárást kezdeményeznie. 

Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és zárt ülésen folytatta a Képviselő-testület a munkáját.
k m f


Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                jegyző 
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